



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
Jl. Raden Panji Nomor 158 Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@kabmalang.go.id - Website : <http://bappeda.malangkab.go.id>
KEPANJEN 65163

SURAT KETERANGAN RISET

Nomor : 000.9/1222/35.07.401/2025

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Ir. TOMIE HERAWANTO, M.P.
NIP : 196611261993031004
Jabatan : Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang

Dengan ini menerangkan :

Nama : Qurotul Uyun
NPK : A.2023.4.36119
Program Studi : Akuntansi
Alamat : Jl. Tendean I / 71 RT/RW 002/012 Kelurahan Turen, Kabupaten Malang
No. HP : 087859432196
E-mail : qurotul.uyunrhotul@gmail.com

Bahwa mahasiswa STIE Malangkuççwara tersebut telah mengadakan riset dengan data diambil dari Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang.

Data tersebut digunakan untuk menyelesaikan skripsi dengan judul :

“PERANCANGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI PERSEDIAAN BAHAN HABIS PAKAI PADA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN MALANG”.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kepanjen, 14 Februari 2025

KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
KABUPATEN MALANG



Ir. TOMIE HERAWANTO, M.P.
Pembina Utama Muda
NIP. 196611261993031004

LAMPIRAN WAWANCARA DAN JAWABAN

Kasubag Keuangan dan Aset

1. Menurut ibu, bagaimana sistem penyaluran persediaan bahan habis pakai pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang selama ini?

Jawaban :

Menurut saya, masih jauh dari sempurna. Seperti diketahui selama ini, Nota Permintaan Barang jarang diserahkan kepada bagian aset atau bahkan ada beberapa bidang yang tidak menyerahkan Nota Permintaan Barang. Alasan terlambat atau tidak menyerahkan Nota Permintaan Barang dikarenakan kesibukan dari pihak-pihak tersebut. Selain itu, menurut laporan pengurus barang pun, masih banyak nilai belanja yang tidak sesuai dengan ajuan atau dokumen-dokumen penyaluran persediaan bahan habis pakai yang lainnya. Hal itu dikarenakan kesalahan dalam penjumlahan dan harga satuan barang. Hal yang paling sederhana adalah kesalahan dalam menginput nama barang yang diperbelanjakan. Melihat hal itu, saya bisa menyimpulkan bahwa penyebab sering terjadinya revisi atau keterlambatan pengiriman Kertas Kerja Penelitian kepada Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Malang yang Saudara lakukan disebabkan karena hal tersebut.

2. Menurut ibu, bagaimana sistem penyaluran persediaan bahan habis pakai yang baik itu?

Jawaban :

Seharusnya dokumen penyaluran persediaan bahan habis pakai harus dibuat secara lengkap dan tepat waktu. Selain itu, tidak terjadi kesalahan penjumlahan, pemberian nama barang harus konsisten.

3. Dengan melihat jawaban dari ibu terhadap sistem penyaluran persediaan bahan habis pakai pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang dan sistem penyaluran persediaan bahan habis pakai yang baik, apakah SOP yang selama ini dipakai perlu diubah?

Jawaban :

Dikarenakan faktor yang telah saya sebutkan sebelumnya, jadi SOP harus diubah. Nota Permintaan Barang yang sebelumnya dibuat oleh bidang atau pihak yang mengajukan belanja diubah menjadi bagian aset yang membuat dokumen tersebut. Hal ini membuat dokumen ajuan yang sebelumnya hanya diserahkan ke bendahara, sekarang juga harus diserahkan kepada bagian aset.

4. Menurut ibu/bapak, apa yang harus diperbaiki pada sistem penyaluran persediaan bahan habis pakai pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang?

Jawaban Bu Nanie :

Yang harus diperbaiki SOP penyaluran persediaan bahan habis pakai agar Kertas Kerja Persediaan dapat diselesaikan tepat waktu tanpa adanya revisi.

5. Apa harapan bapak/ibu pada sistem penyaluran persediaan bahan habis pakai pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang?

Jawaban Bu Nanie :

Harapan saya, sistem penyaluran persediaan bahan habis pakai dapat diselesaikan dengan tepat waktu, cepat tanpa adanya kesalahan. Poin tambahan, dokumen tersebut dapat diakses sewaktu-waktu. Hal yang paling penting, Kertas Kerja Persediaan dilaporkan tepat waktu sehingga kualitas dan kuantitas kinerja pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang sangat baik.

Pengurus Barang

1. Menurut ibu/bapak, apa yang harus diperbaiki pada sistem penyaluran persediaan bahan habis pakai pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang?

Jawaban Pak Wahana:

Ketepatan dan kecepatan waktu dalam menyelesaikan dokumen penyaluran persediaan bahan habis pakai terutama Kertas Kerja Persediaan. Meskipun *personill* di bagian aset, saya berharap semua staf bisa bekerja secara cepat meskipun *output* yang dihasilkan banyak sedangkan waktu yang diberikan terbatas.

2. Apa harapan bapak/ibu pada sistem penyaluran persediaan bahan habis pakai pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang?

Jawaban Pak Wahana:

Tidak terjadi kesalahan atau revisi Kertas Kerja Persediaan yang dikirimkan kepada Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Malang

DAFTAR BAHAN HABIS PAKAI

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
KONS		Bahan Bangunan dan Kontruksi			
SKD	1.1.7.01.01.01.022.0048	Shower Kloset Duduk	Set	278.000	-
SKD-2	1.1.7.01.01.01.022.0048	Shower Kloset Duduk	Set	175.000	-
BT		Bahan/Bibit Tanaman			
BR	1.1.7.01.01.08.002.0192	Bibit Rumput Gajah Jawa	Stek	800	-
BHL		Bahan Lainnya			
CPK-2	1.1.7.01.03.07.008.0064	Cairan Pembersih Kaca	Botol	18.600	-
CPK-3	1.1.7.01.03.07.008.0064	Cairan Pembersih Kaca	Botol	18.000	-
CPL-2	1.1.7.01.03.07.008.0065	Cairan Pembersih Lantai	Botol	26.000	-
D	1.1.7.01.03.07.015.0213	Disinfektan	Botol	90.000	-
RS	1.1.7.01.01.12.002.0802	Refill Sabun Cuci Tangan	Jurigen	125.000	-
SC	1.1.7.01.03.07.008.0144	Sabun Cuci Cair	Botol	22.700	-
SC-2	1.1.7.01.03.07.008.0144	Sabun Cuci Cair	Botol	18.000	-
SCAA		Suku Cadang Alat Angkutan			
BL	1.1.7.01.02.01.001.0584	Ban Luar	Buah	2.267.000	-
BL-2	1.1.7.01.02.01.001.0584	Ban Luar	Buah	2.250.000	-
BL-3	1.1.7.01.02.01.001.0584	Ban Luar	Buah	2.204.729,5	-
BL-4	1.1.7.01.02.01.001.0584	Ban Luar	Buah	1.017.568	-
BM	1.1.7.01.02.01.001.0590	Ban Motor IRC Standard	Buah	249.000	IRC Standard

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
BM-2	1.1.7.01.02.01.001.0590	Ban Motor IRC Standard	Buah	240.000	IRC Standard
BM-3	1.1.7.01.02.01.001.0590	Ban Motor IRC Standard	Buah	215.000	IRC Standard
AC	1.1.7.01.02.01.001.0567	Acu 45 A 12 V	Buah	815.000	
SCL		Suku Cadang Lainnya			
PKM	1.1.7.01.02.01.001.0601	Peredam Kabin Mobil	Paket	750.000	-
P	1.1.7.01.02.01.001.0476	Pisau - Mesin Potong Rumput	Buah	73.500	-
ATK		Alat Tulis Kantor			
BPS	1.1.7.01.03.01.001.0123	Ball Point Pen Snowman BP-7	Lusin	22.000	Snowman
BPS-2	1.1.7.01.03.01.001.0123	Ball Point Pen Snowman BP-7	Lusin	21.500	Snowman
BBS	1.1.7.01.03.01.001.0009	Ballpoint Boldliner Standart Elife 1.1	Buah	21.000	Boldliner Standart Elife 1.1
BBS-2	1.1.7.01.03.01.001.0009	Ballpoint Boldliner Standart Elife 1.1	Buah	20.500	Boldliner Standart Elife 1.1
BBS-3	1.1.7.01.03.01.001.0009	Ballpoint Boldliner Standart Elife 1.1	Buah	20.100	Boldliner Standart Elife 1.1
BPG	1.1.7.01.03.01.001.0007	Ballpoint Pulpen Gel Tizo TG340 1.0mm	Pack	64.500	Gel Tizo
BST	1.1.7.01.03.01.001.0040	Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	32.500	Standard
BST-2	1.1.7.01.03.01.001.0040	Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	31.000	Standard
BST-3	1.1.7.01.03.01.001.0040	Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	33.000	Standard
BC-7	1.1.7.01.03.01.001.0052	Binder Clip Isi 107	Lusin	5.500	-
BC-72	1.1.7.01.03.01.001.0052	Binder Clip Isi 107	Lusin	5.400	-

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
BC-1.1	1.1.7.01.03.01.001.0042	Binder Clip Isi 111	Lusin	8.200	-
BC-5	1.1.7.01.03.01.001.0041	Binder Clip Isi 155	Lusin	11.700	-
BC-52	1.1.7.01.03.01.001.0041	Binder Clip Isi 155	Lusin	11.500	-
BC-2	1.1.7.01.03.01.001.0053	Binder Clip Isi 200	Lusin	19.000	-
BC-22	1.1.7.01.03.01.001.0053	Binder Clip Isi 200	Lusin	18.900	-
BC-23	1.1.7.01.03.01.001.0053	Binder Clip Isi 200	Lusin	19.100	-
BC-24	1.1.7.01.03.01.001.0053	Binder Clip Isi 200	Lusin	18.000	-
BC-26	1.1.7.01.03.01.001.0054	Binder Clip Isi 260	Lusin	28.000	-
BC-262	1.1.7.01.03.01.001.0054	Binder Clip Isi 260	Lusin	27.000	-
BAK-2	1.1.7.01.03.01.001.0089	Buku Agenda Keluar/Masuk Cemara Isi 200 Lembar	Buah	53.000	Cemara
BAK-2.1	1.1.7.01.03.01.001.0089	Buku Agenda Keluar/Masuk Cemara Isi 200 Lembar	Buah	50.000	Cemara
BAK-4.2	1.1.7.01.03.01.016.0223	Buku Agenda Keluar/Masuk Cemara Isi 400 Lembar	Buah	160.000	Cemara
BBN-1	1.1.7.01.03.01.016.0225	Buku Block Note A5 PPL	Buah	8.800	PPL
BBN-2	1.1.7.01.03.01.016.0225	Buku Block Note A5 PPL	Buah	8.300	PPL
BRK	1.1.7.01.03.01.016.0245	Buku Register Kiky isi 200 lembar folio	Buah	167.000	Kiky
CPR-1	1.1.7.01.03.01.004.0037	Correction Pen Retype	Buah	7.600	Reytp
CPR-2	1.1.7.01.03.01.004.0037	Correction Pen Retype	Buah	7.200	Reytp
CPR-3	1.1.7.01.03.01.004.0037	Correction Pen Retype	Buah	7.500	Reytp
CPR-4	1.1.7.01.03.01.004.0037	Correction Pen Retype	Buah	12.000	Reytp
CTR	1.1.7.01.03.01.004.0038	Correction Tape Retype TR 481	Buah	12.500	Reytp
CKB	1.1.7.01.03.01.008.0010	Cutter Kenko Besar	Buah	15.000	Kenko
GMB-1	1.1.7.01.03.01.007.0015	Garisan Mika Butterfly 30 cm	Buah	5.700	Butterfly

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
IBP	1.1.7.01.03.01.001.048	Isi Ballpoint Pentel	Buah	24.000	Pentel
IBP-2	1.1.7.01.03.01.001.048	Isi Ballpoint Pentel	Buah	23.000	Pentel
IBP-3	1.1.7.01.03.01.001.048	Isi Ballpoint Pentel	Buah	23.500	Pentel
ICKB	1.1.7.01.03.01.008.0012	Isi Cutter Kenko Besar	Pack	10.600	Kenko
IS10	1.1.7.01.03.01.001.0062	Isi Staples Max No. 10	Buah	4.000	-
IS10-2	1.1.7.01.03.01.001.0062	Isi Staples Max No. 10	Buah	3.400	-
IS10-3	1.1.7.01.03.01.001.0062	Isi Staples Max No. 10	Buah	4.400	-
ILB	1.1.7.01.03.01.010.0037	Isolasi Lakban bening, lakban coklat nachi	Roll	20.000	Nachi
ILB-2	1.1.7.01.03.01.010.0037	Isolasi Lakban bening, lakban coklat nachi	Roll	19.500	Nachi
ILB-3	1.1.7.01.03.01.010.0037	Isolasi Lakban bening, lakban coklat nachi	Roll	18.500	Nachi
IP-1	1.1.7.01.03.01.001.0107	Isolasi Plastik 1/2 x 72 nachi	Roll	6.000	Nachi
KDN	1.1.7.01.03.01.016.0266	Kwitansi Dinas NCR	Buah	69.000	-
KDN-2	1.1.7.01.03.01.016.0266	Kwitansi Dinas NCR	Buah	68.000	-
KDN-3	1.1.7.01.03.01.016.0266	Kwitansi Dinas NCR	Buah	68.500	-
L	1.1.7.01.03.01.016.0337	Label	Lembar	6.000	-
L-2	1.1.7.01.03.01.016.0337	Label	Lembar	5.500	-
LKK	1.1.7.01.03.01.010.0007	Lem Kertas Kecil	Botol	6.100	-
LKK-2	1.1.7.01.03.01.010.0007	Lem Kertas Kecil	Botol	6.000	-
LKK-3	1.1.7.01.03.01.010.0007	Lem Kertas Kecil	Botol	5.000	-
LKP	1.1.7.01.03.01.010.0047	Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	14.000	Povinal
LKP-2	1.1.7.01.03.01.010.0047	Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	13.000	Povinal
LKP-3	1.1.7.01.03.01.010.0047	Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	13.500	Povinal
LKS	1.1.7.01.03.01.010.0048	Lem Kertas Stick UHU	Botol	18.000	UHU
LKS-2	1.1.7.01.03.01.010.0048	Lem Kertas Stick UHU	Botol	17.000	UHU

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
MBK	1.1.7.01.03.01.001.0110	Map Buffalo Kertas	Buah	2.700	-
MGB	1.1.7.01.03.01.001.0111	Map Gantung Bantex	Buah	11.000	Bantex
MGB-2	1.1.7.01.03.01.001.0111	Map Gantung Bantex	Buah	10.500	-
MKB	1.1.7.01.03.01.006.0050	Map Kertas Biola (35 Gram)	Buah	1.700	Biola
MKB-2	1.1.7.01.03.01.006.0050	Map Kertas Biola (35 Gram)	Buah	1.600	Biola
MP-1	1.1.7.01.03.01.006.0053	Map Plastik	Buah	9.200	-
MP-2	1.1.7.01.03.01.006.0053	Map Plastik	Buah	9.000	-
OT	1.1.7.01.03.01.001.0067	Ordner Teka	Buah	30.000	Teka
OT-2	1.1.7.01.03.01.001.0067	Ordner Teka	Buah	28.000	Teka
OT-3	1.1.7.01.03.01.001.0067	Ordner Teka	Buah	29.000	Teka
OT-14	1.1.7.01.03.01.006.0001	Ordner Teka 1465 Folio	Buah	46.000	Teka
PCB	1.1.7.01.03.01.001.0051	Paper Clips Besar	Kotak	5.500	-
PCB-2	1.1.7.01.03.01.001.0051	Paper Clips Besar	Kotak	6.500	-
PCB-3	1.1.7.01.03.01.001.0051	Paper Clips Besar	Kotak	5.200	-
PCB-4	1.1.7.01.03.01.001.0051	Paper Clips Besar	Kotak	5.525	-
PCB-5	1.1.7.01.03.01.001.0051	Paper Clips Besar	Kotak	6.300	-
PCB-6	1.1.7.01.03.01.001.0051	Paper Clips Besar	Kotak	6.400	-
PCK	1.1.7.01.03.01.001.0050	Paper Clips Kecil	Kotak	3.400	-
PCK-2	1.1.7.01.03.01.001.0050	Paper Clips Kecil	Kotak	4.000	-
PCK-3	1.1.7.01.03.01.001.0050	Paper Clips Kecil	Kotak	3.200	-
PCK-4	1.1.7.01.03.01.001.0050	Paper Clips Kecil	Kotak	3.900	-
PCS	1.1.7.01.03.01.003.0040	Paper Clips Seagull	Kotak	4.500	-
PMB	1.1.7.01.03.01.001.0142	Pen/Maker Boxy	Kardus	17.000	-
PKS	1.1.7.01.03.01.004.0041	Penghapus Karet Staedtler 52620	Buah	14.000	Staedtler
PKB-1	1.1.7.01.03.01.003.0042	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	Buah	17.000	Bulldog
PKB-2	1.1.7.01.03.01.003.0042	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	Buah	16.900	Bulldog

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
PKB-3	1.1.7.01.03.01.003.0042	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	Buah	16.600	Bulldog
P2S	1.1.7.01.03.01.001.0071	Pensil 2B Staedler	Buah	5.000	Staddler
PS2	1.1.7.01.03.01.001.0147	Pensil Staedler 2B	Kardus	53.000	Staedler
PS2-2	1.1.7.01.03.01.001.0147	Pensil Staedler 2B	Kardus	52.500	Staedler
PI	1.1.7.01.03.01.016.0197	Post It	Buah	19.000	-
PI-2	1.1.7.01.03.01.016.0197	Post It	Buah	18.000	-
SMD-1	1.1.7.01.03.01.006.0063	Snelhecter Map Diamond 2001 / P	Buah	5.700	Diamond
SMD-2	1.1.7.01.03.01.006.0063	Snelhecter Map Diamond 2001 / P	Buah	5.500	Diamond
SMP	1.1.7.01.03.01.006.0061	Snelhecter Mika / Plastik	Buah	14.000	-
SMP-2	1.1.7.01.03.01.006.0061	Snelhecter Mika / Plastik	Buah	13.000	-
ST	1.1.7.01.03.01.001.0116	Snelhecter Teka	Pack	356.000	Teka
SS-2	1.1.7.01.03.01.001.0075	Spidol Snowman	Set	32.000	Snowman
SS-3	1.1.7.01.03.01.001.0075	Spidol Snowman	Set	31.000	Snowman
SWS	1.1.7.01.03.01.001.0160	Stabilo Warna Standart	Buah	16.000	-
SWS-2	1.1.7.01.03.01.001.0160	Stabilo Warna Standart	Buah	15.000	-
SWS-3	1.1.7.01.03.01.001.0160	Stabilo Warna Standart	Buah	15.500	-
SWS10-1	1.1.7.01.03.01.001.0161	Stabilo Warna Standart isi 10	Set	138.000	-
SJ	1.1.7.01.03.01.012.0014	Staples Joyko HD 10 D	Buah	14.000	Joyko
SJ-2	1.1.7.01.03.01.012.0014	Staples Joyko HD 10 D	Buah	13.000	Joyko
SN-1	1.1.7.01.03.01.001.0079	Sticky Note	Pack	5.700	-
SN-2	1.1.7.01.03.01.001.0079	Sticky Note	Pack	5.400	-
SN-3	1.1.7.01.03.01.001.0079	Sticky Note	Pack	5.600	-
SMB-1	1.1.7.01.03.01.001.0080	Stop Map Biasa	Buah	1.900	-
SMB-2	1.1.7.01.03.01.001.0080	Stop Map Biasa	Buah	3.600	-
SMF	1.1.7.01.03.01.016.0182	Stop Map Folio Kertas	Buah	4.500	-
SMF-2	1.1.7.01.03.01.016.0182	Stop Map Folio Kertas	Buah	4.400	-
SMPL	1.1.7.01.03.01.016.0183	Stop Map Plastik	Buah	14.000	-

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
TST-1	1.1.7.01.03.01.002.0026	Tinta Stempel Trodat 7081	Botol	62.000	-
TST-2	1.1.7.01.03.01.002.0026	Tinta Stempel Trodat 7081	Botol	61.000	-
TX	1.1.7.01.03.01.004.0044	Tip X Roll Joyko	Buah	11.700	Joyko
TX-2	1.1.7.01.03.01.004.0044	Tip X Roll Joyko	Buah	11.500	Joyko
KC		Kertas dan Cover			
AB-1	1.1.7.01.03.02.004.0023	Amplop Bupati	Lembar	4.500	-
AD-1	1.1.7.01.03.02.004.0006	Amplop Dinas Standar/Kertas Coklat	Lembar	4.500	-
AD-2	1.1.7.01.03.02.004.0006	Amplop Dinas Standar/Kertas Coklat	Lembar	4.400	-
AD-3	1.1.7.01.03.02.004.0006	Amplop Dinas	Lembar	4.400	-
AP110-2	1.1.7.01.03.02.004.0003	Amplop PPL EV 110	Pack	32.000	PPL
AP90	1.1.7.01.03.02.004.0004	Amplop PPL EV 90	Pack	38.000	PPL
AS-1	1.1.7.01.03.02.004.0007	Amplop Sekda	Lembar	4.500	-
AS-2	1.1.7.01.03.02.004.0007	Amplop Sekda	Lembar	4.100	-
KBF	1.1.7.01.03.02.002.0137	Kertas Buffalo Folio	Pack	47.000	-
KBF-2	1.1.7.01.03.02.002.0137	Kertas Buffalo Folio	Pack	44.000	-
KBF-3	1.1.7.01.03.02.002.0137	Kertas Buffalo Folio	Pack	46.000	-
KB-1	1.1.7.01.03.02.002.0138	Kertas Buram	Rim	29.000	-
KB-2	1.1.7.01.03.02.002.0138	Kertas Buram	Rim	27.000	-
KB-3	1.1.7.01.03.02.002.0138	Kertas Buram	Rim	28.000	-
A3-2	1.1.7.01.03.02.001.0007	Kertas HVS A3 70 GSM	Rim	115.000	-
A4-1	1.1.7.01.03.02.001.0003	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	67.000	-
A4-2	1.1.7.01.03.02.001.0003	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	58.000	-
A4-3	1.1.7.01.03.02.001.0003	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	66.000	-
F4	1.1.7.01.03.02.001.0001	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	69.000	-
F4-2	1.1.7.01.03.02.001.0001	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	64.000	-

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
F4-3	1.1.7.01.03.02.001.0001	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	68.000	-
F4-4	1.1.7.01.03.02.001.0001	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	68.500	-
F4W-1	1.1.7.01.03.02.001.0006	Kertas HVS F4 Warna	Rim	81.000	-
F4W-3	1.1.7.01.03.02.001.0006	Kertas HVS F4 Warna	Rim	77.000	-
F4W-4	1.1.7.01.03.02.001.0006	Kertas HVS F4 Warna	Rim	80.000	-
KKS	1.1.7.01.03.02.005.0009	Kertas Kop Surat	Lembar	2.100	-
BC		Bahan Cetak			
BRS	1.1.7.01.03.03.007.0160	Banner Resolusi Standart	Meter	31.000	-
BFC	1.1.7.01.03.03.007.0007	Biaya Foto Copy	Lembar	320	-
BFC-2	1.1.7.01.03.03.007.0007	Biaya Foto Copy	Lembar	300	-
BPB	1.1.7.01.03.03.007.0004	Biaya Penjilidan Biasa/Tipis	Buku	15.000	-
BPH	1.1.7.01.03.03.007.0006	Biaya Penjilidan Hard Cover	Buku	44.000	-
BPSC	1.1.7.01.03.03.007.0005	Biaya Penjilidan Soft Cover	Buku	25.000	-
BK-1	1.1.7.01.03.03.007.0027	Blanko Kwitansi	Rim	411.000	-
BK-2	1.1.7.01.03.03.007.0027	Blanko Kwitansi	Rim	388.000	-
BK-3	1.1.7.01.03.03.007.0027	Blanko Kwitansi	Rim	410.000	-
BK-4	1.1.7.01.03.03.007.0027	Blanko Kwitansi	Rim	400.000	-
BLS	1.1.7.01.03.03.007.0075	Blanko Laporan SPPD NRC Rangkap 5	Buku	54.000	-
BLS-2	1.1.7.01.03.03.007.0075	Blanko Laporan SPPD NRC Rangkap 5	Buku	51.000	-
BLS-3	1.1.7.01.03.03.007.0075	Blanko Laporan SPPD NRC Rangkap 5	Buku	53.000	-
BSL-1	1.1.7.01.03.03.007.0081	Blanko SPPD Lembar 1 NRC	Buku	90.000	-
BSL-2	1.1.7.01.03.03.007.0081	Blanko SPPD Lembar 1 NRC	Buku	91.000	-

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
CB1	1.1.7.01.03.03.007.0097	Cetak Buku <100	Buku	93.000	-
CB15	1.1.7.01.03.03.007.0101	Cetak Buku >150	Buku	406.000	-
CB15-2	1.1.7.01.03.03.007.0101	Cetak Buku >150	Buku	400.000	-
CS	1.1.7.01.03.03.007.0053	Stop Map Dinas	Lembar	7.300	-
CS-2	1.1.7.01.03.03.007.0053	Stop Map Dinas	Lembar	7.200	-
KSG	1.1.7.01.03.02.002.0162	Kertas Stiker Glossy	Pack	37.400	-
KSG-2	1.1.7.01.03.02.002.0162	Kertas Stiker Glossy	Pack	37.380	-
SL	1.1.7.01.03.03.007.0145	Sticker Label	Pack	18.000	-
SM-2	1.1.7.01.03.03.007.0053	Stop Map Dinas	Lembar	10.300	-
BP		Benda Pos			
AKC	1.1.7.01.03.02.004.0029	Amplop Kop Coklat (12cm x 28 cm)	Buah	1.400	Kertas Samson
M-1	1.1.7.01.03.04.001.0004	Materai 10.000	Buah	12.000	-
M-2	1.1.7.01.03.04.001.0004	Materai 10.000	Buah	11.000	-
M-3	1.1.7.01.03.04.001.0004	Materai 10.000	Buah	11.900	-
M	1.1.7.01.03.04.001.0004	Materai 10.000	Buah	10.000	-
MK	1.1.7.01.03.04.001.0005	Kekurangan Materai	Buah	2.000	-
BK		Bahan Komputer			
F32-1	1.1.7.01.03.06.006.0004	Flashdisk 32 GB	Unit	154.000	-
F32-2	1.1.7.01.03.06.006.0004	Flashdisk 32 GB	Unit	150.000	-
MO	1.1.7.01.03.06.010.0003	Mouse	Unit	251.000	-
PPR	1.1.7.01.03.06.003.0013	Pita Printer Ribbon	Buah	171.000	Ribbon
PPR-1	1.1.7.01.03.06.003.0013	Pita Printer Ribbon	Buah	170.000	Ribbon
TE	1.1.7.01.03.06.014.0053	Tinta Epson	Buah	106.000	Epson
TE-2	1.1.7.01.03.06.014.0053	Tinta Epson	Buah	100.000	Epson
TE-3	1.1.7.01.03.06.014.0053	Tinta Epson	Buah	105.000	Epson
TE-4	1.1.7.01.03.06.014.0053	Tinta Epson	Buah	103.000	Epson
TEB-1	1.1.7.01.03.06.014.0166	Tinta Printer Hitam/Warna	Buah	191.700	Epson

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
		(Epson/HP Original)			
TEB-2	1.1.7.01.03.06.014.0166	Tinta Printer Hitam/Warna (Epson/HP Original)	Buah	190.000	Epson
TFC	1.1.7.01.03.06.004.0221	Toner Foto Copy	Buah	249.000	-
PER		Perabot Kantor			
KL	1.1.7.01.03.07.002.0013	Kain Lap Besar, Kuning	Buah	17.000	-
KK	1.1.7.01.03.07.004.0031	Keset Karpet	Buah	103.000	-
SI-1	1.1.7.01.03.07.001.0020	Sapu Ijuk	Buah	33.000	-
SL-1	1.1.7.01.03.07.001.0021	Sapu Lidi	Buah	27.000	-
SLL-1	1.1.7.01.03.07.001.0022	Sapu Sarang Laba Laba	Unit	109.000	-
SW	1.1.7.01.03.07.001.0005	Sikat WC	Buah	34.000	-
SBU	1.1.7.01.03.07.015.0316	Sulak Bulu	Buah	25.000	-
TS	1.1.7.01.03.07.004.0038	Tempat Sampah Bio Besar Outdoor	Buah	1.060.000	Bio
TS-2	1.1.7.01.03.07.004.0038	Tempat Sampah Bio Besar Outdoor	Buah	1.050.000	Bio
TI	1.1.7.01.03.07.015.0096	Tissue Isi 250 sheets	Buah	27.000	-
LISTRIK		Alat Listrik			
BE	1.1.7.01.03.08.006.0007	Ballast Elektronik TL 36 W	Buah	83.000	-
A3	1.1.7.01.03.08.010.0002	Baterai A3 Alkaline	Buah	7.800	-
BS	1.1.7.01.03.08.010.0020	Baterai Sedang	Buah	9.800	-
KN	1.1.7.01.03.08.001.0020	Kabel NYA 1x2.5 mm2	Meter	26.000	-
KN-2	1.1.7.01.03.08.001.0020	Kabel NYA 1x2.5 mm2	Meter	24.900	-

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
LHE	1.1.7.01.03.08.002.0262	Lampu Hemat Energi Standard < 40 W	Buah	72.000	-
LED	1.1.7.01.03.08.002.0266	Lampu LED (LED 15 Watt s/d 30 Watt)	Buah	156.000	-
LED-2	1.1.7.01.03.08.002.0266	Lampu LED (LED 15 Watt s/d 30 Watt)	Buah	52.000	-
LED-3	1.1.7.01.03.08.002.0266	Lampu LED (LED 15 Watt s/d 30 Watt)	Buah	153.000	-
PDH		Perlengkapan Dinas			
B	1.1.7.01.03.09.001.0126	Kain Pakaian Batik Khas Malang - Batik Tulis (200x110)	Lembar	538.000	-
B-2	1.1.7.01.03.09.001.0126	Kain Pakaian Batik Khas Malang - Batik Tulis (200x110)	Lembar	535.000	-
PND	1.1.7.01.03.09.006.0007	Papan Nama Dada	Buah	74.700	-
PND-2	1.1.7.01.03.09.006.0007	Papan Nama Dada	Buah	72.000	-
TK	1.1.7.01.03.09.006.0108	Tas Kain/Goodie Bag	Buah	83.000	-
TK-2	1.1.7.01.03.09.006.0108	Tas Kain/Goodie Bag	Buah	19.000	
SOV		Souvenir/Cinde ra Mata			
TM	1.1.7.01.03.09.006.0087	Souvenir (Kerajinan Kayu (Topeng Malangan))	Buah	373.500	-
TM-2	1.1.7.01.03.09.006.0087	Souvenir (Kerajinan Kayu (Topeng Malangan))	Buah	148.000	-

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
KKL		Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya			
BA	1.1.7.01.03.01.016.0205	Boks Arsip	Buah	22.000	-
BA-2	1.1.7.01.03.01.016.0205	Boks Arsip	Buah	21.000	-
NATURA		Natura			
AG	1.1.7.01.07.01.001.0040	Air Galon	Galon	28.000	-
AMG	1.1.7.01.07.01.001.0004	Air Mineral Gelas	Dus	35.000	-
GU	1.1.7.01.07.01.001.0155	Gula	Kg	17.000	-
K-1	1.1.7.01.07.01.001.0215	Kopi	Kg	103.000	-
PT	1.1.7.01.07.01.001.0298	Pengisian Tabung Gas LPG 12 Kg	Tabung	311.000	-
PPK	1.1.7.01.07.03.001.0012	Pupuk NPK	Kg	25.000	-
T-1	1.1.7.01.07.01.001.0369	Teh Isi 25 pcs	Box	21.000	-
MAMIN		Belanja Makanan dan Minuman Rapat			
M40	1.1.7.01.07.01.001.0279	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa	Org	40.000	-
M42	1.1.7.01.07.01.001.0279	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Makan	Org	42.000	-
K20	1.1.7.01.07.01.001.0226	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Kudapan	Org	20.000	-
K23	1.1.7.01.07.01.001.0226	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Kudapan	Org	21.000	-
K23-2	1.1.7.01.07.01.001.0226	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Kudapan	Org	23.000	-

KODE UNIK	KODE BARANG	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA	MERK
M44	1.1.7.01.07.01.001.0279	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Makan	Org	38.000	-
M44-2	1.1.7.01.07.01.001.0279	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Makan	Org	44.000	-
M43	1.1.7.01.07.01.001.0279	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Makan	Org	43.000	-
M435	1.1.7.01.07.01.001.0279	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Makan	Org	43.500	-
M39	1.1.7.01.07.01.001.0279	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Makan	Org	39.000	-
K35	1.1.7.01.07.01.001.0279	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Yang Dilaksanakan Oleh Kecamatan/Kelurahan/Desa Dengan Peserta Masyarakat Makan	Org	35.000	-
K22	1.1.7.01.07.01.001.0226	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Kudapan	Org	22.000	-
K225	1.1.7.01.07.01.001.0226	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Kudapan	Org	22.500	-
PKN		Pakan			
PI-1	1.1.7.01.07.02.002.0014	Pakan Ikan	Kg	28.000	-
PII	1.1.7.01.07.02.002.0014	Pakan Ikan	Kg	26.000	-
NPL		Natura dan Pakan Lainnya			
PPB	1.1.7.01.07.03.001.0017	Pupuk Phonska Butiran (kg)	Kg	48.000	-

Dokumentasi







PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163



DAFTAR LAMPIRAN
BERITA ACARA SERAH TERIMA PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/

/35.07.401/2024

NO	RINCIAN BARANG	AJUAN NOTA DINAS/DOKUMEN LAINNYA*		JUMLAH			KET
		KODE	NO	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
	A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)						
	Belanja Makanan dan Minuman	MAMIN				2.010.000	
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	K23-2		30	23.000	690.000	PPM Februari Koordinasi Koordinasi
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	M44-2		30	44.000	1.320.000	PPM Februari Koordinasi Koordinasi
	Belanja Makanan dan Minuman	MAMIN				2.010.000	
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	K23-2		30	23.000	690.000	PPM Februari Koordinasi Koordinasi
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	M44-2		30	44.000	1.320.000	PPM Februari Koordinasi Koordinasi
	Belanja Makanan dan Minuman	MAMIN				2.200.000	
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	M44-2		50	44.000	2.200.000	RENDALEV Februari Penyusunan Koordinasi
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	K23-2		50	23.000	1.150.000	RENDALEV Februari Penyusunan Koordinasi
	Belanja Makanan dan Minuman	MAMIN				6.700.000	
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	M44-2		100	44.000	4.400.000	RENDALEV Februari Penyusunan Monitoring,
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	K23-2		100	23.000	2.300.000	RENDALEV Februari Penyusunan Monitoring,



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

DAFTAR LAMPIRAN

BERITA ACARA SERAH TERIMA PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/

/35.07.401/2024

NO	RINCIAN BARANG	AJUAN NOTA DINAS/DOKUMEN LAINNYA*		JUMLAH			KET				
		KODE	NO	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA					
A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)											
	Bahan Cetak	BC				960.000	RENDALEV	Maret	Penyusuna	Penyiapan	
-	Biaya Foto Copy	BFC		3000		320	960.000	RENDALEV	Maret	Penyusuna	Penyiapan
	Alat Tulis Kantor	ATK				486.500		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Ballpoint Standard Tech	BST		1	32.500	32.500		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Binder Clip Isi 107	BC-7		4	5.500	22.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Binder Clip Isi 200	BC-2		4	19.000	76.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Lem Kertas Povinal Kec	LKP-3		4	13.500	54.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Map Buffalo Kertas	MBK		50	2.700	135.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Ordner Tekka	OT		2	30.000	60.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Paper Clips Kecil	PCK		5	3.400	17.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Paper Clips Besar	PCB		6	5.500	33.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Sticky Note	SN-1		10	5.700	57.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Kertas dan Cover	KC				680.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Kertas HVS F4 70 GSM	F4		5	69.000	345.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Kertas HVS A4 70 GSM	A4-1		5	67.000	335.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Bahan Cetak	BC				540.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Blanko Laporan SPPD N	BLS		10	54.000	540.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Benda Pos	BP				120.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Materai 10.000	M-1		10	12.000	120.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Bahan Komputer	BK				636.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Tinta Epson	TE		6	106.000	636.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Belanja Makanan dan Minuman	MAMIN				1.340.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Pelaksanaan
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan	M44-2		20	44.000	880.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Pelaksanaan
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan	K23-2		20	23.000	460.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Pelaksanaan
	Alat Tulis Kantor	ATK				880.400		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Binder Clip Isi 107	BC-7		5	5.500	27.500		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Binder Clip Isi 200	BC-2		5	19.000	95.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Isi Staples Max No. 10	IS10-3		5	4.400	22.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Lem Kertas Povinal Kec	LKP-3		3	13.500	40.500		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Map Buffalo Kertas	MBK		100	2.700	270.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Ordner Tekka	OT		4	30.000	120.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Paper Clips Besar	PCB		10	5.500	55.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Paper Clips Kecil	PCK		10	3.400	34.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Penjepit Kertas uk. Besar	PKB-1		8	17.000	136.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Sticky Note	SN-1		10	5.700	57.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Tip X Roll Joyko	TX		2	11.700	23.400		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Benda Pos	BP				180.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Materai 10.000	M-1		15	12.000	180.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Bahan Komputer	BK				424.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Tinta Epson	TE		4	106.000	424.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Alat Tulis Kantor	ATK				686.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Ballpoint Standard Tech	BST		2	32.500	65.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Binder Clip Isi 107	BC-7		10	5.500	55.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Binder Clip Isi 200	BC-2		4	19.000	76.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Isi Staples Max No. 10	IS10-3		5	4.400	22.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Staples Joyko HD 10 D	SJ		2	14.000	28.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Lem Kertas Povinal Kec	LKP-3		4	13.500	54.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Map Buffalo Kertas	MBK		50	2.700	135.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Paper Clips Kecil	PCK		10	3.400	34.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Paper Clips Besar	PCB		10	5.500	55.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Pensil Staedler 2B	PS2-2		2	52.500	105.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Sticky Note	SN-1		10	5.700	57.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Kertas dan Cover	KC				335.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Kertas HVS A4 70 GSM	A4-1		5	67.000	335.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Bahan Cetak	BC				270.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Blanko Laporan SPPD N	BLS		5	54.000	270.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Benda Pos	BP				70.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Materai 10.000	M		7	10.000	70.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Bahan Komputer	BK				424.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Tinta Epson	TE		4	106.000	424.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Alat Tulis Kantor	ATK				667.600		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Binder Clip Isi 107	BC-7		5	5.500	27.500		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Binder Clip Isi 200	BC-2		5	19.000	95.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Lem Kertas Povinal Kec	LKP-3		4	13.500	54.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Map Buffalo Kertas	MBK		20	2.700	54.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Paper Clips Besar	PCB		5	5.500	27.500		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Paper Clips Kecil	PCK		4	3.400	13.600		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Penjepit Kertas uk. Besar	PKB-1		4	17.000	68.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Pensil Staedler 2B	PS2-2		2	52.500	105.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Stabilo Warna Standard	SWS10-1		1	138.000	138.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Staples Joyko HD 10 D	SJ		2	14.000	28.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Sticky Note	SN-1		10	5.700	57.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Benda Pos	BP				120.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
-	Materai 10.000	M-1		10	12.000	120.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi
	Bahan Komputer	BK				424.000		EKONOMI	Maret	Koordinasi	Koordinasi



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

DAFTAR LAMPIRAN
BERITA ACARA SERAH TERIMA PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/

/35.07.401/2024

NO	RINCIAN BARANG	AJUAN NOTA DINAS/DOKUMEN LAINNYA*		JUMLAH			KET
		KODE	NO	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
	A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)						
	- Tinta Epson	TE		4	106.000	424.000	EKONOMI Maret
	- Alat Tulis Kantor	ATK				653.800	Koordinasi Koordinasi
	- Binder Clip Isi 111	BC-1.1		20	8.200	164.000	Administra: Pelaksana
	- Binder Clip Isi 200	BC-2		2	19.000	38.000	Administra: Pelaksana
	- Isi Staples Max No. 10	IS10-3		2	4.400	8.800	Administra: Pelaksana
	- Lem Kertas Povinal Kecil	LKP-3		4	13.500	54.000	Administra: Pelaksana
	- Ordner Teka	OT		10	30.000	300.000	Administra: Pelaksana
	- Paper Clips Besar	PCB		10	5.500	55.000	Administra: Pelaksana
	- Paper Clips Kecil	PKC		10	3.400	34.000	Administra: Pelaksana
	- Kertas dan Cover	KC				490.000	Administra: Pelaksana
	- Kertas Buram	KB-1		5	29.000	145.000	Administra: Pelaksana
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		5	69.000	345.000	Administra: Pelaksana
	- Benda Pos	BP				600.000	Administra: Pelaksana
	- Materai 10.000	M-1		50	12.000	600.000	Administra: Pelaksana
	- Bahan Komputer	BK				383.000	Administra: Pelaksana
	- Pita Printer Ribbon	PPR		1	171.000	171.000	Administra: Pelaksana
	- Tinta Epson	TE		2	106.000	212.000	Administra: Pelaksana
	- Alat Tulis Kantor	ATK				57.800	Administra: Koordinasi
	- Binder Clip Isi 200	BC-2		2	19.000	38.000	Administra: Koordinasi
	- Isi Staples Max No. 10	IS10-3		2	4.400	8.800	Administra: Koordinasi
	- Paper Clips Besar	PCB		2	5.500	11.000	Administra: Koordinasi
	- Kertas dan Cover	KC				138.000	Administra: Koordinasi
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		2	69.000	138.000	Administra: Koordinasi
	- Bahan Komputer	BK				212.000	Administra: Koordinasi
	- Tinta Epson	TE		2	106.000	212.000	Administra: Koordinasi
	- Kertas dan Cover	KC				276.000	Administra: Koordinasi
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		4	69.000	276.000	Administra: Koordinasi
	- Bahan Cetak	BC				195.000	Administra: Koordinasi
	- Biaya Foto Copy	BFC-2		500	300	150.000	Administra: Koordinasi
	- Biaya Penjilidan Biosa/IT	BPB		3	15.000	45.000	Administra: Koordinasi
	- Kertas dan Cover	KC				69.000	Administra: Pengelolac
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		1	69.000	69.000	Administra: Pengelolac
	- Bahan Cetak	BC				60.000	Administra: Pengelolac
	- Biaya Foto Copy	BFC-2		200	300	60.000	Administra: Pengelolac
	- Alat Tulis Kantor	ATK				85.700	Administra: Penyusuna
	- Binder Clip Isi 200	BC-2		2	19.000	38.000	Administra: Penyusuna
	- Paper Clips Kecil	PKC		5	3.400	17.000	Administra: Penyusuna
	- Pensil 2B Staedler	P2S		5	5.000	25.000	Administra: Penyusuna
	- Sticky Note	SN-1		1	5.700	5.700	Administra: Penyusuna
	- Kertas dan Cover	KC				276.000	Administra: Penyusuna
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		4	69.000	276.000	Administra: Penyusuna
	- Alat Tulis Kantor	ATK				108.100	Administra: Pengaman
	- Binder Clip Isi 200	BC-2		2	19.000	38.000	Administra: Pengaman
	- Isi Staples Max No. 10	IS10-3		2	4.400	8.800	Administra: Pengaman
	- Lem Kertas Povinal Kecil	LKP-3		1	13.500	13.500	Administra: Pengaman
	- Ordner Teka	OT		1	30.000	30.000	Administra: Pengaman
	- Paper Clips Besar	PCB		2	5.500	11.000	Administra: Pengaman
	- Paper Clips Kecil	PKC		2	3.400	6.800	Administra: Pengaman
	- Kertas dan Cover	KC				69.000	Administra: Pengaman
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		1	69.000	69.000	Administra: Pengaman
	- Bahan Cetak	BC				277.000	Administra: Pengaman
	- Kertas Stiker Glossy	KSG		5	37.400	187.000	Administra: Pengaman
	- Sticker Label	SL		5	18.000	90.000	Administra: Pengaman
	- Alat Tulis Kantor	ATK				42.500	Administra: Koordinasi
	- Binder Clip Isi 200	BC-2		1	19.000	19.000	Administra: Koordinasi
	- Paper Clips Besar	PCB		2	5.500	11.000	Administra: Koordinasi
	- Paper Clips Kecil	PKC		2	3.400	6.800	Administra: Koordinasi
	- Sticky Note	SN-1		1	5.700	5.700	Administra: Koordinasi
	- Kertas dan Cover	KC				69.000	Administra: Koordinasi
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		1	69.000	69.000	Administra: Koordinasi
	- Alat Tulis Kantor	ATK				173.600	Administra: Rekonsilias
	- Binder Clip Isi 200	BC-2		2	19.000	38.000	Administra: Rekonsilias
	- Correction Pen Retype	CPR-3		1	7.500	7.500	Administra: Rekonsilias
	- Isi Staples Max No. 10	IS10-3		3	4.400	13.200	Administra: Rekonsilias
	- Ordner Teka	OT		1	30.000	30.000	Administra: Rekonsilias
	- Paper Clips Besar	PCB		5	5.500	27.500	Administra: Rekonsilias
	- Paper Clips Kecil	PKC		5	3.400	17.000	Administra: Rekonsilias
	- Penghapus Karet Staed	PKS		1	14.000	14.000	Administra: Rekonsilias
	- Pensil 2B Staedler	P2S		3	5.000	15.000	Administra: Rekonsilias
	- Sticky Note	SN-1		2	5.700	11.400	Administra: Rekonsilias
	- Kertas dan Cover	KC				345.000	Administra: Rekonsilias
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		5	69.000	345.000	Administra: Rekonsilias
	- Bahan Komputer	BK				106.000	Administra: Rekonsilias
	- Tinta Epson	TE		1	106.000	106.000	Administra: Rekonsilias
	- Alat Tulis Kantor	ATK				149.300	Administra: Penatausai
	- Binder Clip Isi 200	BC-2		2	19.000	38.000	Administra: Penatausai



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

DAFTAR LAMPIRAN
BERITA ACARA SERAH TERIMA PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/

/35.07.401/2024

NO	RINCIAN BARANG	AJUAN NOTA DINAS/DOKUMEN LAINNYA*		JUMLAH			KET
		KODE	NO	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)							
	- Isi Staples Max No. 10	IS10-3		3	4.400	13.200	KEUANGAN Maret
	- Ordner Teko	OT		2	30.000	60.000	KEUANGAN Maret
	- Paper Clips Besar	PCB		3	5.500	16.500	KEUANGAN Maret
	- Paper Clips Kecil	PCK		3	3.400	10.200	KEUANGAN Maret
	- Sticky Note	SN-1		2	5.700	11.400	KEUANGAN Maret
	Kertas dan Cover	KC				185.000	KEUANGAN Maret
	- Kertas Buffalo Folio	KBF		1	47.000	47.000	KEUANGAN Maret
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		2	69.000	138.000	KEUANGAN Maret
	Bahan Komputer	BK				106.000	KEUANGAN Maret
	- Tinta Epson	TE		1	106.000	106.000	KEUANGAN Maret
	Pakan	PKN				840.000	KEUANGAN Maret
	- Pakan Ikan	PI-1		30	28.000	840.000	KEUANGAN Maret
	Alat Tulis Kantor	ATK				40.000	PPM Maret
	- Lem Kertas Stick UHU	LKS		1	18.000	18.000	PPM Maret
	- Lem Kertas Povinal Kecil	LKP		1	14.000	14.000	PPM Maret
	- Paper Clips Kecil	PCK-2		2	4.000	8.000	PPM Maret
	Kertas dan Cover	KC				69.000	PPM Maret
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		1	69.000	69.000	PPM Maret
	Bahan Cetak	BC				465.000	PPM Maret
	- Blanko Kwitansi	BK-1		1	411.000	411.000	PPM Maret
	- Blanko Laporan SPPD N	BLS		1	54.000	54.000	PPM Maret
	Bahan Komputer	BK				106.000	PPM Maret
	- Tinta Epson	TE		1	106.000	106.000	PPM Maret
	Alat Tulis Kantor	ATK				171.000	PPM Maret
	- Binder Clip Isi 200	BC-2		2	19.000	38.000	PPM Maret
	- Isi Staples Max No. 10	IS10-3		5	4.400	22.000	PPM Maret
	- Ordner Teko	OT		2	30.000	60.000	PPM Maret
	- Pen/Maker Boxy	PMB		3	17.000	51.000	PPM Maret
	Kertas dan Cover	KC				138.000	PPM Maret
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		2	69.000	138.000	PPM Maret
	Bahan Cetak	BC				108.000	PPM Maret
	- Blanko Laporan SPPD N	BLS		2	54.000	108.000	PPM Maret
	Bahan Komputer	BK				318.000	PPM Maret
	- Tinta Epson	TE		3	106.000	318.000	PPM Maret
	Alat Tulis Kantor	ATK				158.000	PPM Maret
	- Lem Kertas Stick UHU	LKS		2	18.000	36.000	PPM Maret
	- Map Buffalo Kertas	MBK		20	2.700	54.000	PPM Maret
	- Ordner Teko	OT		2	30.000	60.000	PPM Maret
	- Paper Clips Kecil	PCK-2		2	4.000	8.000	PPM Maret
	Kertas dan Cover	KC				136.000	PPM Maret
	- Kertas HVS A4 70 GSM	A4-1		1	67.000	67.000	PPM Maret
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		1	69.000	69.000	PPM Maret
	Bahan Cetak	BC				146.400	PPM Maret
	- Biaya Foto Copy	BFC		120	320	38.400	PPM Maret
	- Blanko Laporan SPPD N	BLS		2	54.000	108.000	PPM Maret
	Bahan Komputer	BK				106.000	PPM Maret
	- Tinta Epson	TE		1	106.000	106.000	PPM Maret
	Alat Tulis Kantor	ATK				200.000	PPM Maret
	- Lem Kertas Stick UHU	LKS		2	18.000	36.000	PPM Maret
	- Map Buffalo Kertas	MBK		25	2.700	67.500	PPM Maret
	- Ordner Teko	OT		2	30.000	60.000	PPM Maret
	- Paper Clips Besar	PCB-2		3	6.500	19.500	PPM Maret
	- Pen/Maker Boxy	PMB		1	17.000	17.000	PPM Maret
	Kertas dan Cover	KC				138.000	PPM Maret
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		2	69.000	138.000	PPM Maret
	Bahan Cetak	BC				649.800	PPM Maret
	- Biaya Foto Copy	BFC		240	320	76.800	PPM Maret
	- Blanko Laporan SPPD N	BLS		3	54.000	162.000	PPM Maret
	- Blanko Kwitansi	BK-1		1	411.000	411.000	PPM Maret
	Benda Pos	BP				60.000	PPM Maret
	- Materai 10.000	M-1		5	12.000	60.000	PPM Maret
	Bahan Komputer	BK				106.000	PPM Maret
	- Tinta Epson	TE		1	106.000	106.000	PPM Maret
	Belanja Makanan dan Minuman	MAMIN				5.360.000	PPM Maret
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	K23-2		80	23.000	1.840.000	PPM Maret
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan	M44-2		80	44.000	3.520.000	PPM Maret
	Alat Tulis Kantor	ATK				63.000	PPM Maret
	- Lem Kertas Povinal Kecil	LKP		1	14.000	14.000	PPM Maret
	- Ordner Teko	OT		1	30.000	30.000	PPM Maret
	- Post It	PI		1	19.000	19.000	PPM Maret
	Kertas dan Cover	KC				207.000	PPM Maret
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		3	69.000	207.000	PPM Maret
	Bahan Cetak	BC				86.000	PPM Maret
	- Biaya Foto Copy	BFC		100	320	32.000	PPM Maret
	- Blanko Laporan SPPD N	BLS		1	54.000	54.000	PPM Maret
	Bahan Komputer	BK				106.000	PPM Maret
	- Tinta Epson	TE		1	106.000	106.000	PPM Maret



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

DAFTAR LAMPIRAN
BERITA ACARA SERAH TERIMA PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/

/35.07.401/2024

NO	RINCIAN BARANG	AJUAN NOTA DINAS/DOKUMEN LAINNYA*		JUMLAH			KET
		KODE	NO	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
	A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)						
	Alat Tulis Kantor	ATK				171.000	
	- Buku Register Kiky Isi 200	BRK		1	167.000	167.000	PPM Maret Koordinasi Asistensi Pe
	- Paper Clips Kecil	PCK-2		1	4.000	4.000	PPM Maret Koordinasi Asistensi Pe
	Kertas dan Cover	KC				138.000	
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		2	69.000	138.000	PPM Maret Koordinasi Asistensi Pe
	Bahan Cetak	BC				162.000	
	- Blanko Laporan SPPD N	BLS		3	54.000	162.000	PPM Maret Koordinasi Asistensi Pe
	Bahan Komputer	BK				106.000	
	- Tinta Epson	TE		1	106.000	106.000	PPM Maret Koordinasi Asistensi Pe
	Alat Tulis Kantor	ATK				122.800	
	- Garisan Mika Butterfly 3	GMB-1		2	5.700	11.400	PPM Maret Koordinasi Pelaksana
	- Isi Staples Max No. 10	IS10-3		1	4.400	4.400	PPM Maret Koordinasi Pelaksana
	- Map Buffalo Kertas	MBK		15	2.700	40.500	PPM Maret Koordinasi Pelaksana
	- Ordner Teka	OT		2	30.000	60.000	PPM Maret Koordinasi Pelaksana
	- Paper Clips Besar	PCB-2		1	6.500	6.500	PPM Maret Koordinasi Pelaksana
	Kertas dan Cover	KC				345.000	
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		5	69.000	345.000	PPM Maret Koordinasi Pelaksana
	Bahan Cetak	BC				132.000	
	- Biaya Foto Copy	BFC		75	320	24.000	PPM Maret Koordinasi Pelaksana
	- Blanko Laporan SPPD N	BLS		2	54.000	108.000	PPM Maret Koordinasi Pelaksana
	Bahan Komputer	BK				106.000	
	- Tinta Epson	TE		1	106.000	106.000	PPM Maret Koordinasi Pelaksana
	Alat Tulis Kantor	ATK				198.500	
	- Lem Kertas Stick UHU	LKS		2	18.000	36.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	- Map Buffalo Kertas	MBK		20	2.700	54.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	- Ordner Teka	OT		1	30.000	30.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	- Paper Clips Besar	PCB-2		5	6.500	32.500	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	- Paper Clips Kecil	PCK-2		3	4.000	12.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	- Pen/Maker Boxy	PMB		2	17.000	34.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	Kertas dan Cover	KC				231.000	
	- Kertas HVS F4 Warna	F4W-1		2	81.000	162.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		1	69.000	69.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	Bahan Cetak	BC				443.000	
	- Biaya Foto Copy	BFC		100	320	32.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	- Blanko Kwitansi	BK-1		1	411.000	411.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	Bahan Komputer	BK				191.700	
	- Tinta Printer Hitam/Warr	TEB-1		1	191.700	191.700	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	Belanja Makanan dan Minuman	MAMIN				4.020.000	
	- Konsumsi Rapat/Kegiat	K23-2		60	23.000	1.380.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	- Konsumsi Rapat/Kegiat	M44-2		60	44.000	2.640.000	PPM Maret Koordinasi Koordinasi
	Alat Listrik	LISTRIK				2.470.000	
	- Kabel NYA 1x2.5 mm2	KN		15	26.000	390.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Lampu LED (LED 15 Wat	LED-2		40	52.000	2.080.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	Alat Tulis Kantor	ATK				1.447.900	
	- Ballpoint Standard Tech	BST		4	32.500	130.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Binder Clip Isi 200	BC-2		30	19.000	570.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Isi Ballpoint Pentel	IBP		10	24.000	240.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Isi Staples Max No. 10	IS10-3		6	4.400	26.400	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Lem Kertas Povinal Keca	LKP-3		5	13.500	67.500	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Ordner Teka	OT		10	30.000	300.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Stop Map Biasa	SMB-1		60	1.900	114.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	Kertas dan Cover	KC				4.476.000	
	- Amplop Dinas Standar/	AD-1		100	4.500	450.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Amplop PPL EV 110	AP110-2		10	32.000	320.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Kertas Buffalo Folio	KBF		2	47.000	94.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Kertas HVS F4 70 GSM	F4		50	69.000	3.450.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Kertas HVS F4 Warna	F4W-1		2	81.000	162.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	Bahan Komputer	BK				1.060.000	
	- Tinta Epson	TE		10	106.000	1.060.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	Bahan Lainnya	BHL				838.000	
	- Cairan Pembersih Kaca	CPK-2		2	18.600	37.200	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Cairan Pembersih Lantai	CPL-2		10	26.000	260.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Disinfektan	D		5	90.000	450.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Sabun Cuci Cair	SC		4	22.700	90.800	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	Perabot Kantor	PER				905.000	
	- Kain Lap Besar, Kuning	KL		4	17.000	68.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Kesen Karpet	KK		2	103.000	206.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Sapu Ijuk	SI-1		2	33.000	66.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Sapu Lidi	SL-1		4	27.000	108.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Sapu Sarang Laba Laba	SSL-1		1	109.000	109.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Sikat WC	SW		4	34.000	136.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Sulak Bulu	SBU		2	25.000	50.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Tissue Isi 250 sheets	TI		6	27.000	162.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	Natura	NATURA				588.000	
	- Air Galon	AG		2	28.000	56.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa
	- Air Mineral Gelas	AMG		5	35.000	175.000	UMUM, DA1 Maret Administra: Penyediaa



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163



DAFTAR LAMPIRAN
BERITA ACARA SERAH TERIMA PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/

/35.07.401/2024

NO	RINCIAN BARANG	AJUAN NOTA DINAS/DOKUMEN LAINNYA*		JUMLAH			KET
		KODE	NO	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
	A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)						
	- Gula	GU		10	17.000	170.000	UMUM, DAI Maret
	- Kopi	K-1		1	103.000	103.000	Administra: Penyediaa
	- Teh Isi 25 pcs	T-1		4	21.000	84.000	UMUM, DAI Maret
	Bahan Cetak	BC				6.374.000	Administra: Penyediaa
	- Blanko Kwitansi	BK-1		4	411.000	1.644.000	UMUM, DAI Maret
	- Blanko Laporan SPPD N	BLS		20	54.000	1.080.000	Administra: Penyediaa
	- Stop Map Dinas	CS		500	7.300	3.650.000	UMUM, DAI Maret
	Perlengkapan Dinas	PDH				14.615.000	Administra: Penyediaa
	- Ongkos Jahit PDH Serag	OJ2		79	185.000	14.615.000	UMUM, DAI Maret
	-					#VALUE!	Administra: Pengadaa



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024

Pada hari ini Jum'at Tanggal Dua Puluh Sembilan Bulan Maret Tahun 2024 masing-masing yang bertanda tangan di bawah ini :

1 Nama : Wahana
NIP : 197103292008011007
Pangkat / Golongan : Penata Muda
Dalam hal ini bertindak sebagai Pengurus Barang Pengguna, selanjutnya sebagai **PIHAK PERTAMA**.

2 Nama : Slamet Budi Samsul, S.P
NIP : 196903051990031005
Pangkat / Golongan : Pembina
Dalam hal ini bertindak sebagai Penerima BMD berupa barang persediaan, selanjutnya sebagai **PIHAK KEDUA**.

PIHAK PERTAMA telah melakukan serah terima BMD pada PIHAK KEDUA berupa barang persediaan, berdasarkan Surat Perintah Penyaluran Barang (SPPB) Tanggal: 01 Maret 2024 Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024 dengan rincian sebagai berikut (Lampiran) :

Demikian berita acara ini kami buat sebagai bukti pengeluaran barang persediaan.

PIHAK PERTAMA

PIHAK KEDUA

Wahana
NIP. 197103292008011007

Slamet Budi Samsul, S.P
NIP. 196903051990031005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
 Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

DAFTAR LAMPIRAN
BERITA ACARA SERAH TERIMA PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	SPESIFIKASI NAMA BARANG	JUMLAH	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	KET
		A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI H				8.283.500	
		ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR				6.943.500	
1.		Alat Tulis Kantor				2.720.500	
	1.1.7.01.03.01.001.0040	- Ballpoint Standard Technogrip	Standard	3	32.500	97.500	
	1.1.7.01.03.01.001.0052	- Binder Clip Isi 107	-	24	5.500	132.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0053	- Binder Clip Isi 200	-	18	19.000	342.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0062	- Isi Staples Max No. 10	-	10	4.400	44.000	
	1.1.7.01.03.01.010.0047	- Lem Kertas Povinal Kecil	Povinal	15	13.500	202.500	
	1.1.7.01.03.01.001.0110	- Map Buffalo Kertas	-	220	2.700	594.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0067	- Ordner Teka	Teka	6	30.000	180.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0051	- Paper Clips Besar	-	31	5.500	170.500	
	1.1.7.01.03.01.001.0050	- Paper Clips Kecil	-	29	3.400	98.600	
	1.1.7.01.03.01.003.0042	- Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	Bulldog	12	17.000	204.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0147	- Pensil Staedler 2B	Staedler	4	52.500	210.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0161	- Stabilo Warna Standart isi 10	-	1	138.000	138.000	
	1.1.7.01.03.01.012.0014	- Staples Joyko HD 10 D	Joyko	4	14.000	56.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0079	- Sticky Note	-	40	5.700	228.000	
	1.1.7.01.03.01.004.0044	- Tip X Roll Joyko	Joyko	2	11.700	23.400	
2.		Kertas dan Cover				1.015.000	
	1.1.7.01.03.02.001.0003	- Kertas HVS A4 70 GSM	-	10	67.000	670.000	
	1.1.7.01.03.02.001.0001	- Kertas HVS F4 70 GSM	-	5	69.000	345.000	
3.		Bahan Cetak				810.000	
	1.1.7.01.03.03.007.0075	- Blanko Laporan SPPD NRC Rangka	-	15	54.000	810.000	
4.		Benda Pos				490.000	
	1.1.7.01.03.04.001.0004	- Materai 10.000	-	35	12.000	420.000	
	1.1.7.01.03.04.001.0004	- Materai 10.000	-	7	10.000	70.000	
5.		Bahan Komputer				1.908.000	
	1.1.7.01.03.06.014.0053	- Tinta Epson	Epson	18	106.000	1.908.000	
		NATURA DAN PAKAN				1.340.000	
6.		Natura				1.340.000	
	1.1.7.01.07.01.001.0279	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa M	-	20	44.000	880.000	
	1.1.7.01.07.01.001.0226	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Ku	-	20	23.000	460.000	



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024

Pada hari ini Jum'at Tanggal Dua Puluh Sembilan Bulan Maret Tahun 2024 masing-masing yang bertanda tangani di bawah ini :

1 Nama : Nanie Febriyanti, S.E, MAP
NIP : 197502202005012009
Pangkat / Golongan : Pembina - IV/a
Jabatan : Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang
Alamat : Jalan Panji No. 158 Kepanjen
Selanjutnya disebut sebagai **PIHAK PERTAMA**

2 Nama : Wahana
NIP : 197103292008011007
Pangkat / Golongan : Penata Muda – III/a
Jabatan : Pengurus Barang
Alamat : Jalan Panji No. 158 Kepanjen
Selanjutnya disebut sebagai **PIHAK KEDUA**

Dengan ini menyatakan bahwa :

1. **PIHAK PERTAMA** menerima laporan barang persediaan sesuai dengan Ajuan Nota Dinas/Dokumen Lainnya* kepada **PIHAK KEDUA**.
2. **PIHAK KEDUA** telah menerima barang sebagaimana tersebut pada angka 1 dengan kondisi baik dan lengkap.
3. Rincian barang yang diserahkan **PIHAK PERTAMA** kepada **PIHAK KEDUA** sebagaimana terlampir dalam Berita Acara Serah Terima ini merupakan satu kesatuan yang tidak dapat dipisahkan.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK PERTAMA

PIHAK KEDUA

Nanie Febriyanti, S.E, MAP
NIP. 197502202005012009

Wahana
NIP. 197103292008011007

Mengetahui,
Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
Selaku Pengguna Barang

Ir. Tomie Herawanto, MP
NIP. 196611261993031004



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: happeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

DAFTAR LAMPIRAN
BERITA ACARA SERAH TERIMA PERSEDIAAN

Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024

NO	KODE BARANG	NAMA BARANG	SPESIFIKASI NAMA BARANG	JUMLAH	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	KET
		A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HA				63.288.400	
		BAHAN				838.000	
1		Bahan Lainnya				838.000	
	1.1.7.01.03.07.008.0064	- Cairan Pembersih Kaca	-	2	18.600	37.200	
	1.1.7.01.03.07.008.0065	- Cairan Pembersih Lantai	-	10	26.000	260.000	
	1.1.7.01.03.07.015.0213	- Disinfektan	-	5	90.000	450.000	
	1.1.7.01.03.07.008.0144	- Sabun Cuci Cair	-	4	22.700	90.800	
		ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR				50.302.400	
2		Alat Tulis Kantor				6.563.500	
	1.1.7.01.03.01.001.0040	- Ballpoint Standard Technogrip	Standard	7	32.500	227.500	
	1.1.7.01.03.01.001.0052	- Binder Clip Isi 107	-	24	5.500	132.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0042	- Binder Clip Isi 111	-	20	8.200	164.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0053	- Binder Clip Isi 200	-	63	19.000	1.197.000	
	1.1.7.01.03.01.016.0245	- Buku Register Kiky isi 200 lembar fo	Kiky	1	167.000	167.000	
	1.1.7.01.03.01.004.0037	- Correction Pen Retype	Retype	1	7.500	7.500	
	1.1.7.01.03.01.007.0015	- Garisan Mika Butterfly 30 cm	Butterfly	2	5.700	11.400	
	1.1.7.01.03.01.001.0048	- Isi Ballpoint Pentel	Pentel	10	24.000	240.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0062	- Isi Staples Max No. 10	-	34	4.400	149.600	
	1.1.7.01.03.01.010.0047	- Lem Kertas Povinal Kecil	Povinal	2	14.000	28.000	
	1.1.7.01.03.01.010.0047	- Lem Kertas Povinal Kecil	Povinal	25	13.500	337.500	
	1.1.7.01.03.01.010.0048	- Lem Kertas Stick UHU	UHU	7	18.000	126.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0110	- Map Buffalo Kertas	-	300	2.700	810.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0067	- Ordner Teka	Teka	40	30.000	1.200.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0051	- Paper Clips Besar	-	55	5.500	302.500	
	1.1.7.01.03.01.001.0051	- Paper Clips Besar	-	9	6.500	58.500	
	1.1.7.01.03.01.001.0050	- Paper Clips Kecil	-	56	3.400	190.400	
	1.1.7.01.03.01.001.0050	- Paper Clips Kecil	-	8	4.000	32.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0142	- Pen/Maker Boxy	-	6	17.000	102.000	
	1.1.7.01.03.01.004.0041	- Penghapus Karet Staedtler 52620	Staedtler	1	14.000	14.000	
	1.1.7.01.03.01.003.0042	- Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	Bulldog	12	17.000	204.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0071	- Pensil 2B Staedler	Staddler	8	5.000	40.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0147	- Pensil Staedler 2B	Staedler	4	52.500	210.000	
	1.1.7.01.03.01.016.0197	- Post It	-	1	19.000	19.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0161	- Stabilo Warna Standart isi 10	-	1	138.000	138.000	
	1.1.7.01.03.01.012.0014	- Staples Joyko HD 10 D	Joyko	4	14.000	56.000	
	1.1.7.01.03.01.001.0079	- Sticky Note	-	46	5.700	262.200	
	1.1.7.01.03.01.001.0080	- Stop Map Biasa	-	60	1.900	114.000	
	1.1.7.01.03.01.004.0044	- Tip X Roll Joyko	Joyko	2	11.700	23.400	
3		Kertas dan Cover				8.810.000	
	1.1.7.01.03.02.004.0006	- Amplop Dinas Standar/Kertas Cok	-	100	4.500	450.000	
	1.1.7.01.03.02.004.0003	- Amplop PPL EV 110	PPL	10	32.000	320.000	
	1.1.7.01.03.02.002.0137	- Kertas Buffalo Folio	-	3	47.000	141.000	
	1.1.7.01.03.02.002.0138	- Kertas Buram	-	5	29.000	145.000	
	1.1.7.01.03.02.001.0003	- Kertas HVS A4 70 GSM	-	11	67.000	737.000	
	1.1.7.01.03.02.001.0001	- Kertas HVS F4 70 GSM	-	97	69.000	6.693.000	
	1.1.7.01.03.02.001.0006	- Kertas HVS F4 Warna	-	4	81.000	324.000	
4		Bahan Cetak				10.868.200	
	1.1.7.01.03.03.007.0007	- Biaya Foto Copy	-	3635	320	1.163.200	
	1.1.7.01.03.03.007.0007	- Biaya Foto Copy	-	700	300	210.000	
	1.1.7.01.03.03.007.0004	- Biaya Penjilidan Biasa/Tipis	-	3	15.000	45.000	
	1.1.7.01.03.03.007.0027	- Blanko Kwitansi	-	7	411.000	2.877.000	
	1.1.7.01.03.03.007.0075	- Blanko Laporan SPPD NRC Rangka	-	49	54.000	2.646.000	
	1.1.7.01.03.03.007.0053	- Stop Map Dinas	-	500	7.300	3.650.000	
	1.1.7.01.03.02.002.0162	- Kertas Stiker Glossy	-	5	37.400	187.000	
	1.1.7.01.03.03.007.0145	- Sticker Label	-	5	18.000	90.000	
5		Benda Pos				1.150.000	
	1.1.7.01.03.04.001.0004	- Materai 10.000	-	90	12.000	1.080.000	
	1.1.7.01.03.04.001.0004	- Materai 10.000	-	7	10.000	70.000	
6		Bahan Komputer				4.920.700	
	1.1.7.01.03.06.003.0013	- Pita Printer Ribbon	Ribbon	1	171.000	171.000	
	1.1.7.01.03.06.014.0053	- Tinta Epson	Epson	43	106.000	4.558.000	
	1.1.7.01.03.06.014.0166	- Tinta Printer Hitam/Warna (Epson/H	Epson	1	191.700	191.700	
7		Perabot Kantor				905.000	
	1.1.7.01.03.07.002.0013	- Kain Lap Besar, Kuning	-	4	17.000	68.000	
	1.1.7.01.03.07.004.0031	- Kesen Karpas	-	2	103.000	206.000	
	1.1.7.01.03.07.001.0020	- Sapu Ijuk	-	2	33.000	66.000	
	1.1.7.01.03.07.001.0021	- Sapu Lidi	-	4	27.000	108.000	
	1.1.7.01.03.07.001.0022	- Sapu Sarang Laba Laba	-	1	109.000	109.000	
	1.1.7.01.03.07.001.0005	- Sikat WC	-	4	34.000	136.000	
	1.1.7.01.03.07.015.0316	- Sulak Bulu	-	2	25.000	50.000	
	1.1.7.01.03.07.015.0096	- Tissue Isi 250 sheets	-	6	27.000	162.000	

NO	KODE BARANG	NAMA BARANG	SPEKIFIKASI NAMA BARANG	JUMLAH	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	KET
8		Alat Listrik				2.470.000	
	1.1.7.01.03.08.001.0020	- Kabel NYA 1x2.5 mm2	-	15	26.000	390.000	
	1.1.7.01.03.08.002.0266	- Lampu LED (LED 15 Watt s/d 30 Wa	-	40	52.000	2.080.000	
9		Perlengkapan Dinas				14.615.000	
		- Ongkos Jahit PDH Seragam PDH	-	79	185.000	14.615.000	
		NATURA DAN PAKAN				12.148.000	
10		Natura				11.308.000	
	1.1.7.01.07.01.001.0040	- Air Galon	-	2	28.000	56.000	
	1.1.7.01.07.01.001.0004	- Air Mineral Gelas	-	5	35.000	175.000	
	1.1.7.01.07.01.001.0155	- Gula	-	10	17.000	170.000	
	1.1.7.01.07.01.001.0215	- Kopi	-	1	103.000	103.000	
	1.1.7.01.07.01.001.0369	- Teh Isi 25 pcs	-	4	21.000	84.000	
	1.1.7.01.07.01.001.0279	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa M	-	160	44.000	7.040.000	
	1.1.7.01.07.01.001.0226	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Ku	-	160	23.000	3.680.000	
11		Pakan				840.000	
	1.1.7.01.07.02.002.0014	- Pakan Ikan	-	30	28.000	840.000	
						63.288.400	

PIHAK PERTAMA

PIHAK KEDUA

Nanie Febrivanti, S.E, MAP
NIP. 197502202005012009

WAHANA
NIP. 197103292008011007

Mengetahui,
Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
Selaku Pengguna Barang

Ir. Tomie Herawanto, MP
NIP. 196611261993031004



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: http://www.malangkab.go.id
KEPANJEN 65163

NOTA PERMINTAAN BARANG

Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024

Pihak yang meminta

: KEUANGAN_DAN_ASET

NO.	RINCIAN BARANG	VOLUME	SATUAN	KEPERLUAN	KETERANGAN
	A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)				
	ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR				
1	Alat Tulis Kantor				
	- Binder Clip Isi 111	20	Lusin		
	- Binder Clip Isi 200	13	Lusin		
	- Correction Pen Retype	1	Buah		
	- Isi Staples Max No. 10	12	Buah		
	- Lem Kertas Povinal Kecil	5	Botol		
	- Ordner Teka	14	Buah		
	- Paper Clips Besar	24	Kotak		
	- Paper Clips Kecil	27	Kotak		
	- Penghapus Karet Staedtler 52620	1	Buah		
	- Pensil 2B Staedtler	8	Buah		
	- Sticky Note	6	Pack		
2	Kertas dan Cover				
	- Kertas Buffalo Folio	1	Pack		
	- Kertas Buram	5	Rim		
	- Kertas HVS F4 70 GSM	25	Rim		
3	Bahan Cetak				
	- Biaya Foto Copy	700	Lembar		
	- Biaya Penjilidan Biasa/Tipis	3	Buku		
	- Kertas Stiker Glossy	5	Pack		
	- Sticker Label	5	Pack		
4	Benda Pos				
	- Materai 10.000	50	Buah		
5	Bahan Komputer				
	- Pita Printer Ribbon	1	Buah		
	- Tinta Epson	6	Buah		
	NATURA DAN PAKAN				
6	Pakan				
	- Pakan Ikan	30	Kg		

Kepanjen, 29 Maret 2024
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Nanie Febriyanti, S.E. MAP
NIP. 197502202005012009



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

NOTA PERMINTAAN BARANG

Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024

Pihak yang meminta : ALL

NO.	RINCIAN BARANG	VOLUME	SATUAN	KEPERLUAN	KETERANGAN
	A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)				
	BAHAN				
1	Bahan Lainnya				
	- Cairan Pembersih Kaca	2	Botol		
	- Cairan Pembersih Lantai	10	Botol		
	- Disinfektan	5	Botol		
	- Sabun Cuci Cair	4	Botol		
	ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR				
2	Alat Tulis Kantor				
	- Ballpoint Standard Technogrip	7	Lusin		
	- Binder Clip Isi 107	24	Lusin		
	- Binder Clip Isi 111	20	Lusin		
	- Binder Clip Isi 200	63	Lusin		
	- Buku Register Kiky isi 200 lembar folio	1	Buah		
	- Correction Pen Retype	1	Buah		
	- Garisan Mika Butterfly 30 cm	2	Buah		
	- Isi Ballpoint Pentel	10	Buah		
	- Isi Staples Max No. 10	34	Buah		
	- Lem Kertas Povinal Kecil	2	Botol		
	- Lem Kertas Povinal Kecil	25	Botol		
	- Lem Kertas Stick UHU	7	Botol		
	- Map Buffalo Kertas	300	Buah		
	- Ordner Teka	40	Buah		
	- Paper Clips Besar	55	Kotak		
	- Paper Clips Besar	9	Kotak		
	- Paper Clips Kecil	56	Kotak		
	- Paper Clips Kecil	8	Kotak		
	- Pen/Maker Boxy	6	Kardus		
	- Penghapus Karet Staedler 52620	1	Buah		
	- Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	12	Buah		
	- Pensil 2B Staedler	8	Buah		
	- Pensil Staedler 2B	4	Kardus		
	- Post It	1	Buah		
	- Stabilo Warna Standart isi 10	1	Set		
	- Staples Joyko HD 10 D	4	Buah		
	- Sticky Note	46	Pack		
	- Stop Map Biasa	60	Buah		
	- Tip X Roll Joyko	2	Buah		
3	Kertas dan Cover				
	- Amplop Dinas Standar/Kertas Coklat	100	Lembar		
	- Amplop PPL EV 110	10	Pack		
	- Kertas Buffalo Folio	3	Pack		
	- Kertas Buram	5	Rim		
	- Kertas HVS A4 70 GSM	11	Rim		
	- Kertas HVS F4 70 GSM	97	Rim		
	- Kertas HVS F4 Warna	4	Rim		
4	Bahan Cetak				
	- Biaya Foto Copy	3635	Lembar		

NO.	RINCIAN BARANG	VOLUME	SATUAN	KEPERLUAN	KETERANGAN
	- Biaya Foto Copy	700	Lembar		
	- Biaya Penjilidan Biasa/Tipis	3	Buku		
	- Blanko Kwitansi	7	Rim		
	- Blanko Laporan SPPD NRC Rangkap 5	49	Buku		
	- Stop Map Dinas	500	Lembar		
	- Kertas Stiker Glossy	5	Pack		
	- Sticker Label	5	Pack		
5	Benda Pos				
	- Materai 10.000	90	Buah		
	- Materai 10.000	7	Buah		
6	Bahan Komputer				
	- Pita Printer Ribbon	1	Buah		
	- Tinta Epson	43	Buah		
	- Tinta Printer Hitam/Warna (Epson/HP Original)	1	Buah		
7	Perabot Kantor				
	- Kain Lap Besar, Kuning	4	Buah		
	- Kesen Karpas	2	Buah		
	- Sapu Ijuk	2	Buah		
	- Sapu Lidi	4	Buah		
	- Sapu Sarang Laba Laba	1	Unit		
	- Sikat WC	4	Buah		
	- Sulak Bulu	2	Buah		
	- Tissue Isi 250 sheets	6	Buah		
8	Alat Listrik				
	- Kabel NYA 1x2.5 mm ²	15	Meter		
	- Lampu LED (LED 15 Watt s/d 30 Watt)	40	Buah		
9	Perlengkapan Dinas				
	- Ongkos Jahit PDH Seragam PDH	79	Stel		
	NATURA DAN PAKAN				
10	Natura				
	- Air Galon	2	Galon		
	- Air Mineral Gelas	5	Dus		
	- Gula	10	Kg		
	- Kopi	1	Kg		
	- Teh Isi 25 pcs	4	Box		
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Makan	160	Orang		
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Kudapan	160	Orang		
11	Pakan				
	- Pakan Ikan	30	Kg		



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: http://www.malangkab.go.id
KEPANJEN 65163

SURAT PERINTAH PENYALURAN BARANG (SPPB)

Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024

Dasar Penyaluran Pengeluaran Barang :

- a. Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024
b. Tanggal :
c. Pihak yang meminta : EKONOMI

No	Banyaknya	Nama Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
1	2	3	4	5	6
A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)					
		A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)		8.283.500	
		ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR		6.943.500	
1		Alat Tulis Kantor		2.720.500	
	3	- Ballpoint Standard Technogrip	32.500	97.500	
	24	- Binder Clip Isi 107	5.500	132.000	
	18	- Binder Clip Isi 200	19.000	342.000	
	10	- Isi Staples Max No. 10	4.400	44.000	
	15	- Lem Kertas Povinal Kecil	13.500	202.500	
	220	- Map Buffalo Kertas	2.700	594.000	
	6	- Ordner Teka	30.000	180.000	
	31	- Paper Clips Besar	5.500	170.500	
	29	- Paper Clips Kecil	3.400	98.600	
	12	- Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	17.000	204.000	
	4	- Pensil Staedler 2B	52.500	210.000	
	1	- Stabilo Wama Standart isi 10	138.000	138.000	
	4	- Staples Joyko HD 10 D	14.000	56.000	
	40	- Sticky Note	5.700	228.000	
	2	- Tip X Roll Joyko	11.700	23.400	
2		Kertas dan Cover		1.015.000	
	10	- Kertas HVS A4 70 GSM	67.000	670.000	
	5	- Kertas HVS F4 70 GSM	69.000	345.000	
3		Bahan Cetak		810.000	
	15	- Blanko Laporan SPPD NRC Rangkap 5	54.000	810.000	
4		Benda Pos		490.000	
	35	- Materai 10.000	12.000	420.000	
	7	- Materai 10.000	10.000	70.000	
5		Bahan Komputer		1.908.000	
	18	- Tinta Epson	106.000	1.908.000	
6		Natura		1.340.000	
	20	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Makan	44.000	880.000	
	20	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Kudapan	23.000	460.000	

Pejabat Penatausahaan
Pengguna Barang

Nanie Febrivanti, S.E, MAP
NIP. 197502202005012009



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
Email: bappeda@malangkab.go.id Website: http://www.malangkab.go.id
KEPANJEN 65163

SURAT PERINTAH PENYALURAN BARANG (SPPB)

Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024

Dasar Penyaluran Pengeluaran Barang :

- a. Nomor : 000.2.3.2/ /35.07.401/2024
b. Tanggal :
c. Pihak yang meminta : ALL

No	Banyaknya	Nama Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
1	2	3	4	5	6
A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)				63.288.400	
		BAHAN		838.000	
1		Bahan Lainnya		838.000	
	2	- Cairan Pembersih Kaca	18.600	37.200	
	10	- Cairan Pembersih Lantai	26.000	260.000	
	5	- Disinfektan	90.000	450.000	
	4	- Sabun Cuci Cair	22.700	90.800	
		ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR		50.302.400	
2		Alat Tulis Kantor		6.563.500	
	7	- Ballpoint Standard Technogrip	32.500	227.500	
	24	- Binder Clip Isi 107	5.500	132.000	
	20	- Binder Clip Isi 111	8.200	164.000	
	63	- Binder Clip Isi 200	19.000	1.197.000	
	1	- Buku Register Kiky isi 200 lembar folio	167.000	167.000	
	1	- Correction Pen Retype	7.500	7.500	
	2	- Garisan Mika Butterfly 30 cm	5.700	11.400	
	10	- Isi Ballpoint Pentel	24.000	240.000	
	34	- Isi Staples Max No. 10	4.400	149.600	
	2	- Lem Kertas Povinal Kecil	14.000	28.000	
	25	- Lem Kertas Povinal Kecil	13.500	337.500	
	7	- Lem Kertas Stick UHU	18.000	126.000	
	300	- Map Buffalo Kertas	2.700	810.000	
	40	- Ordner Teka	30.000	1.200.000	
	55	- Paper Clips Besar	5.500	302.500	
	9	- Paper Clips Besar	6.500	58.500	
	56	- Paper Clips Kecil	3.400	190.400	
	8	- Paper Clips Kecil	4.000	32.000	
	6	- Pen/Maker Boxy	17.000	102.000	
	1	- Penghapus Karet Staedtler 52620	14.000	14.000	
	12	- Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	17.000	204.000	
	8	- Pensil 2B Staedtler	5.000	40.000	
	4	- Pensil Staedtler 2B	52.500	210.000	
	1	- Post It	19.000	19.000	

No	Banyaknya	Nama Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
1	2	3	4	5	6
	1	- Stabilo Warna Standart isi 10	138.000	138.000	
	4	- Staples Joyko HD 10 D	14.000	56.000	
	46	- Sticky Note	5.700	262.200	
	60	- Stop Map Biasa	1.900	114.000	
	2	- Tip X Roll Joyko	11.700	23.400	
3		Kertas dan Cover		8.810.000	
	100	- Amplop Dinas Standar/Kertas Coklat	4.500	450.000	
	10	- Amplop PPL EV 110	32.000	320.000	
	3	- Kertas Buffalo Folio	47.000	141.000	
	5	- Kertas Buram	29.000	145.000	
	11	- Kertas HVS A4 70 GSM	67.000	737.000	
	97	- Kertas HVS F4 70 GSM	69.000	6.693.000	
	4	- Kertas HVS F4 Warna	81.000	324.000	
4		Bahan Cetak		10.868.200	
	3635	- Biaya Foto Copy	320	1.163.200	
	700	- Biaya Foto Copy	300	210.000	
	3	- Biaya Penjilidan Biasa/Tipis	15.000	45.000	
	7	- Blanko Kwitansi	411.000	2.877.000	
	49	- Blanko Laporan SPPD NRC Rangkap 5	54.000	2.646.000	
	500	- Stop Map Dinas	7.300	3.650.000	
	5	- Kertas Stiker Glossy	37.400	187.000	
	5	- Sticker Label	18.000	90.000	
5		Benda Pos		1.150.000	
	90	- Materai 10.000	12.000	1.080.000	
	7	- Materai 10.000	10.000	70.000	
6		Bahan Komputer		4.920.700	
	1	- Pita Printer Ribbon	171.000	171.000	
	43	- Tinta Epson	106.000	4.558.000	
	1	- Tinta Printer Hitam/Warna (Epson/HP Original)	191.700	191.700	
7		Perabot Kantor		905.000	
	4	- Kain Lap Besar, Kuning	17.000	68.000	
	2	- Kesen Karpas	103.000	206.000	
	2	- Sapu Ijuk	33.000	66.000	
	4	- Sapu Lidi	27.000	108.000	
	1	- Sapu Sarang Laba Laba	109.000	109.000	
	4	- Sikat WC	34.000	136.000	
	2	- Sulak Bulu	25.000	50.000	
	6	- Tissue Isi 250 sheets	27.000	162.000	
8		Alat Listrik		2.470.000	
	15	- Kabel NYA 1x2.5 mm2	26.000	390.000	
	40	- Lampu LED (LED 15 Watt s/d 30 Watt)	52.000	2.080.000	
9		Perlengkapan Dinas		14.615.000	
	79	- Ongkos Jahit PDH Seragam PDH	185.000	14.615.000	
		NATURA DAN PAKAN		12.148.000	
10		Natura		11.308.000	
	2	- Air Galon	28.000	56.000	
	5	- Air Mineral Gelas	35.000	175.000	

No	Banyaknya	Nama Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
1	2	3	4	5	6
	10	- Gula	17.000	170.000	
	1	- Kopi	103.000	103.000	
	4	- Teh Isi 25 pcs	21.000	84.000	
	160	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Makan	44.000	7.040.000	
	160	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Kudapan	23.000	3.680.000	
11		Pakan		840.000	
	30	- Pakan Ikan	28.000	840.000	

Pejabat Penatausahaan
Pengguna Barang

Nanie Febriyanti, S.E, MAP
NIP. 197502202005012009



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
 Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>

KEPANJEN 65163

NO. Colu	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3		5	6
A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI H					8.283.500
BAHAN					-
Bahan Bangunan dan Kontruksi					-
-	Shower Kloset Duduk	Set	-	278.000	-
-	Shower Kloset Duduk	Set	-	175.000	-
Bahan / Bibit Tanaman					-
-	Bibit Rumput Gajah Jawa	Stek	-	800	-
Bahan Lainnya					-
-	Cairan Pembersih Kaca	Botol	-	18.600	-
-	Cairan Pembersih Kaca	Botol	-	18.000	-
-	Cairan Pembersih Lantai	Botol	-	26.000	-
-	Disinfektan	Botol	-	90.000	-
-	Refill Sabun Cuci Tangan	Jurigen	-	125.000	-
-	Sabun Cuci Cair	Botol	-	22.700	-
-	Sabun Cuci Cair	Botol	-	18.000	-
SUKU CADANG					-
Suku Cadang Alat Angkutan					-
-	Ban Luar	Buah	-	2.267.000	-
-	Ban Luar	Buah	-	2.250.000	-
-	Ban Luar	Buah	-	2.204.729,5	-
-	Ban Luar	Buah	-	1.017.568	-
-	Ban Motor IRC Standard	Buah	-	249.000	-
-	Ban Motor IRC Standard	Buah	-	240.000	-
-	Ban Motor IRC Standard	Buah	-	215.000	-
-	Acu 45 A 12 V	Buah	-	815.000	-
Suku Cadang Lainnya					-
-	Peredam Kabin Mobil	Paket	-	750.000	-
-	Pisau - Mesin Potong Rumput	Buah	-	73.500	-

NO. Colu	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3		5	6
ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR					6.943.500
Alat Tulis Kantor					2.720.500
-	Ball Point Pen Snowman BP-7	Lusin		22.000	-
-	Ball Point Pen Snowman BP-7	Lusin		21.500	-
-	Ballpoint Boldliner Standart Elif	Buah		21.000	-
-	Ballpoint Boldliner Standart Elif	Buah		20.500	-
-	Ballpoint Boldliner Standart Elif	Buah		20.100	-
-	Ballpoint Pulpen Gel Tizo TG34	Pack		64.500	-
-	Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	3	32.500	97.500
-	Ballpoint Standard Technogrip	Lusin		31.000	-
-	Ballpoint Standard Technogrip	Lusin		33.000	-
-	Binder Clip Isi 107	Lusin	24	5.500	132.000
-	Binder Clip Isi 107	Lusin		5.400	-
-	Binder Clip Isi 111	Lusin		8.200	-
-	Binder Clip Isi 155	Lusin		11.700	-
-	Binder Clip Isi 155	Lusin		11.500	-
-	Binder Clip Isi 200	Lusin	18	19.000	342.000
-	Binder Clip Isi 200	Lusin		18.900	-
-	Binder Clip Isi 200	Lusin		19.100	-
-	Binder Clip Isi 200	Lusin		18.000	-
-	Binder Clip Isi 260	Lusin		28.000	-
-	Binder Clip Isi 260	Lusin		27.000	-
-	Buku Agenda Keluar/Masuk C	Buah		53.000	-
-	Buku Agenda Keluar/Masuk C	Buah		50.000	-
-	Buku Agenda Keluar/Masuk C	Buah		160.000	-
-	Buku Block Note A5 PPL	Buah		8.800	-
-	Buku Block Note A5 PPL	Buah		8.300	-
-	Buku Register Kiky isi 200 lemb	Buah		167.000	-
-	Correction Pen Retype	Buah		7.600	-
-	Correction Pen Retype	Buah		7.200	-
-	Correction Pen Retype	Buah		7.500	-
-	Correction Pen Retype	Buah		12.000	-
-	Correction Tape Retype TR 481	Buah		12.500	-
-	Cutter Kenko Besar	Buah		15.000	-
-	Garisan Mika Butterfly 30 cm	Buah		5.700	-
-	Isi Ballpoint Pentel	Buah		24.000	-
-	Isi Ballpoint Pentel	Buah		23.000	-
-	Isi Ballpoint Pentel	Buah		23.500	-
-	Isi Cutter Kenko Besar	Pack		10.600	-
-	Isi Staples Max No. 10	Buah		4.000	-
-	Isi Staples Max No. 10	Buah		3.400	-
-	Isi Staples Max No. 10	Buah	10	4.400	44.000
-	Isolasi Lakban bening, lakban	Roll		20.000	-
-	Isolasi Lakban bening, lakban	Roll		19.500	-
-	Isolasi Lakban bening, lakban	Roll		18.500	-
-	Isolasi Plastik 1/2 x 72 nachi	Roll		6.000	-
-	Kwitansi Dinas NCR	Buah		69.000	-
-	Kwitansi Dinas NCR	Buah		68.000	-
-	Kwitansi Dinas NCR	Buah		68.500	-
-	Label	Lembar		6.000	-
-	Label	Lembar		5.500	-
-	Lem Kertas Kecil	Botol		6.100	-
-	Lem Kertas Kecil	Botol		6.000	-

NO. Colu	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3		5	6
-	Lem Kertas Kecil	Botol		5.000	-
-	Lem Kertas Povinal Kecil	Botol		14.000	-
-	Lem Kertas Povinal Kecil	Botol		13.000	-
-	Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	15	13.500	202.500
-	Lem Kertas Stick UHU	Botol		18.000	-
-	Lem Kertas Stick UHU	Botol		17.000	-
-	Map Buffalo Kertas	Buah	220	2.700	594.000
-	Map Gantung Bantex	Buah		11.000	-
-	Map Gantung Bantex	Buah		10.500	-
-	Map Kertas Biola (35 Gram)	Buah		1.700	-
-	Map Kertas Biola (35 Gram)	Buah		1.600	-
-	Map Plastik	Buah		9.200	-
-	Map Plastik	Buah		9.000	-
-	Ordner Teka	Buah	6	30.000	180.000
-	Ordner Teka	Buah		28.000	-
-	Ordner Teka	Buah		29.000	-
-	Ordner Teka 1465 Folio	Buah		46.000	-
-	Paper Clips Besar	Kotak	31	5.500	170.500
-	Paper Clips Besar	Kotak		6.500	-
-	Paper Clips Besar	Kotak		5.200	-
-	Paper Clips Besar	Kotak		5.525	-
-	Paper Clips Besar	Kotak		6.300	-
-	Paper Clips Besar	Kotak		6.400	-
-	Paper Clips Kecil	Kotak	29	3.400	98.600
-	Paper Clips Kecil	Kotak		4.000	-
-	Paper Clips Kecil	Kotak		3.200	-
-	Paper Clips Kecil	Kotak		3.900	-
-	Paper Clips Seagull	Kotak		4.500	-
-	Pen/Maker Boxy	Kardus		17.000	-
-	Penghapus Karet Staedtler 526	Buah		14.000	-
-	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldc	Buah	12	17.000	204.000
-	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldc	Buah		16.900	-
-	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldc	Buah		16.600	-
-	Pensil 2B Staedler	Buah		5.000	-
-	Pensil Staedler 2B	Kardus		53.000	-
-	Pensil Staedler 2B	Kardus	4	52.500	210.000
-	Post It	Buah		19.000	-
-	Post It	Buah		18.000	-
-	Snelhecter Map Diamond 2001	Buah		5.700	-
-	Snelhecter Map Diamond 2001	Buah		5.500	-
-	Snelhecter Mika / Plastik	Buah		14.000	-
-	Snelhecter Mika / Plastik	Buah		13.000	-
-	Snelhecter Teka	Pack		356.000	-
-	Spidol Snowman	Set		32.000	-
-	Spidol Snowman	Set		31.000	-
-	Stabilo Warna Standart	Buah		16.000	-
-	Stabilo Warna Standart	Buah		15.000	-
-	Stabilo Warna Standart	Buah		15.500	-
-	Stabilo Warna Standart isi 10	Set	1	138.000	138.000
-	Staples Joyko HD 10 D	Buah	4	14.000	56.000
-	Staples Joyko HD 10 D	Buah		13.000	-
-	Sticky Note	Pack	40	5.700	228.000
-	Sticky Note	Pack		5.400	-
-	Sticky Note	Pack		5.600	-
-	Stop Map Biasa	Buah		1.900	-

NO. Colu	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3		5	6
-	Stop Map Biasa	Buah		3.600	-
-	Stop Map Folio Kertas	Buah		4.500	-
-	Stop Map Folio Kertas	Buah		4.400	-
-	Stop Map Plastik	Buah		14.000	-
-	Tinta Stempel Trodat 7081	Botol		62.000	-
-	Tinta Stempel Trodat 7081	Botol		61.000	-
-	Tip X Roll Joyko	Buah	2	11.700	23.400
-	Tip X Roll Joyko	Buah		11.500	-
Kertas dan Cover					1.015.000
-	Amplop Bupati	Lembar		4.500	-
-	Amplop Dinas Standar/Kertas (	Lembar		4.500	-
-	Amplop Dinas Standar/Kertas (	Lembar		4.400	-
-	Amplop Dinas	Lembar		4.400	-
-	Amplop PPL EV 110	Pack		32.000	-
-	Amplop PPL EV 90	Pack		38.000	-
-	Amplop Sekda	Lembar		4.500	-
-	Amplop Sekda	Lembar		4.100	-
-	Kertas Buffalo Folio	Pack		47.000	-
-	Kertas Buffalo Folio	Pack		44.000	-
-	Kertas Buffalo Folio	Pack		46.000	-
-	Kertas Buram	Rim		29.000	-
-	Kertas Buram	Rim		27.000	-
-	Kertas Buram	Rim		28.000	-
-	Kertas HVS A3 70 GSM	Rim		115.000	-
-	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	10	67.000	670.000
-	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim		58.000	-
-	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim		66.000	-
-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	5	69.000	345.000
-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim		64.000	-
-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim		68.000	-
-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim		68.500	-
-	Kertas HVS F4 Warna	Rim		81.000	-
-	Kertas HVS F4 Warna	Rim		77.000	-
-	Kertas HVS F4 Warna	Rim		80.000	-
-	Kertas Kop Surat	Lembar		2.100	-
Bahan Cetak					810.000
-	Banner Resolusi Standart	Meter		31.000	-
-	Biaya Foto Copy	Lembar		320	-
-	Biaya Foto Copy	Lembar		300	-
-	Biaya Penjilidan Biasa/Tipis	Buku		15.000	-
-	Biaya Penjilidan Hard Cover	Buku		44.000	-
-	Biaya Penjilidan Soft Cover	Buku		25.000	-
-	Blanko Kwitansi	Rim		411.000	-
-	Blanko Kwitansi	Rim		388.000	-
-	Blanko Kwitansi	Rim		410.000	-
-	Blanko Kwitansi	Rim		400.000	-
-	Blanko Laporan SPPD NRC Ran	Buku	15	54.000	810.000

NO. Colu	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3		5	6
-	Blanko Laporan SPPD NRC Ran Buku			51.000	-
-	Blanko Laporan SPPD NRC Ran Buku			53.000	-
-	Blanko SPPD Lembar 1 NRC	Buku		90.000	-
-	Blanko SPPD Lembar 1 NRC	Buku		91.000	-
-	Cetak Buku <100	Buku		93.000	-
-	Cetak Buku >150	Buku		406.000	-
-	Cetak Buku >150	Buku		400.000	-
-	Stop Map Dinas	Lembar		7.300	-
-	Stop Map Dinas	Lembar		7.200	-
-	Kertas Stiker Glossy	Pack		37.400	-
-	Kertas Stiker Glossy	Pack		37.380	-
-	Papan Ucapan Karangan Bunga			622.500	-
-	Post It (lama)	Buah		19.000	-
-	Post It	Buah		18.000	-
-	Sticker Label	Pack		18.000	-
-	Stop Map Dinas	Lembar		10.300	-
Benda Pos				-	490.000
-	Amplop Kop Coklat (12cm x 28cm)	Buah		1.400	-
-	Materai 10.000	Buah	35	12.000	420.000
-	Materai 10.000	Buah		11.000	-
-	Materai 10.000	Buah		11.900	-
-	Materai 10.000	Buah	7	10.000	70.000
-	Kekurangan Materai	Buah		2.000	-
Bahan Komputer				-	1.908.000
-	Flashdisk 32 GB	Unit		154.000	-
-	Flashdisk 32 GB	Unit		150.000	-
-	Mouse	Unit		251.000	-
-	Pita Printer Ribbon	Buah		171.000	-
-	Pita Printer Ribbon	Buah		170.000	-
-	Tinta Epson	Buah	18	106.000	1.908.000
-	Tinta Epson	Buah		100.000	-
-	Tinta Epson	Buah		105.000	-
-	Tinta Epson	Buah		103.000	-
-	Tinta Printer Hitam/Warna (Epson/HP Original)	Buah		191.700	-
-	Tinta Printer Hitam/Warna (Epson/HP Original)	Buah		190.000	-
-	Toner Foto Copy	Buah		249.000	-
Perabot Kantor				-	-
-	Dispenser Parfum	Buah		389.000	-
-	Dispenser Parfum	Buah		340.000	-
-	Gelas Kaki Isi 6	Buah		69.900	-
-	Kain Lap Besar, Kuning	Buah		17.000	-

NO. Colu	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3		5	6
-	Keset Karpet	Buah		103.000	-
-	Kran Air Stainless ONDA	Unit		105.000	-
-	Parfume Refill Dispenser	Buah		61.000	-
-	Sapu Ijuk	Buah		33.000	-
-	Sapu Lidi	Buah		27.000	-
-	Sapu Sarang Laba Laba	Unit		109.000	-
-	Sikat WC	Buah		34.000	-
-	Sulak Bulu	Buah		25.000	-
-	Tempat Sampah Bio Besar Out	Buah		1.060.000	-
-	Tempat Sampah Bio Besar Out	Buah		1.050.000	-
-	Tissue Isi 250 sheets	Buah		27.000	-
Alat Listrik			-		-
-	Ballast Elektronik TL 36 W	Buah		83.000	-
-	Baterai A3 Alkaline	Buah		7.800	-
-	Baterai Sedang	Buah		9.800	-
-	Kabel NYA 1x2.5 mm2	Meter		26.000	-
-	Kabel NYA 1x2.5 mm2	Meter		24.900	-
-	Lampu Hemat Energi Standar	Buah		72.000	-
-	Lampu LED (LED 15 Watt s/d 3C	Buah		156.000	-
-	Lampu LED (LED 15 Watt s/d 3C	Buah		52.000	-
-	Lampu LED (LED 15 Watt s/d 3C	Buah		153.000	-
Perlengkapan Dinas			-		-
-	Kain Pakaian Batik Khas Malan Lembar			538.000	-
-	Kain Pakaian Batik Khas Malan Lembar			535.000	-
-	Ongkos Jahit PDH Seragam PD Stel			185.000	-
-	Papan Nama Dada	Buah		74.700	-
-	Papan Nama Dada	Buah		72.000	-
-	Tas Kain/Goodie Bag	Buah		83.000	-
-	Tas Kain/Goodie Bag	Buah		19.000	-
Suvenir/Cendera Mata			-		-
-	Souvenir (Kerajinan Kayu (Tope	Buah		373.500	-
-	Souvenir (Kerajinan Kayu (Tope	Buah		148.000	-

NO. Colu	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3		5	6
-	Tas Kain / Goodie Bag	Buah		83.000	-
-	Tas Kain / Goodie Bag	Buah		19.000	-
	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya		-		-
-	Boks Arsip	Buah		22.000	-
-	Boks Arsip	Buah		21.000	-
	NATURA DAN PAKAN		-		1.340.000
	Natura		-		1.340.000
-	Air Galon	Galon		28.000	-
-	Air Mineral Gelas	Dus		35.000	-
-	Gula	Kg		17.000	-
-	Kopi	Kg		103.000	-
-	Pakan Ikan	Kg		25.000	-
-	Pengisian Tabung Gas LPG 12 l Tabung			311.000	-
-	Pupuk NPK	Kg		25.000	-
-	Teh Isi 25 pcs	Box		21.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			21.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			38.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			39.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			40.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			42.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			20.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			35.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang	20		44.000	880.000
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			43.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			43.500	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang	20		23.000	460.000
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			22.000	-
-	Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang			22.500	-
	Pakan		-		-
-	Pakan Ikan	Kg		28.000	-
-	Pakan Ikan	Kg		26.000	-
	Natura dan Pakan Lainnya		-		-
-	Pupuk Phonska Butiran	Kg		48.000	-
	TOTAL				8.283.500



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
 Email: bappeda@malangkab.go.id Website: http://www.malangkab.go.id
KEPANJEN 65163

NO.	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME (BLN)	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI HABIS)					63.288.400
BAHAN					838.000
Bahan Bangunan dan Kontruksi					6.283
-	Shower Kloset Duduk	Set	-	278.000	-
-	Shower Kloset Duduk	Set	-	175.000	-
Bahan / Bibit Tanaman					-
-	Bibit Rumput Gajah Jawa	Stek	-	800	-
Bahan Lainnya					838.000
-	Cairan Pembersih Kaca	Botol	2	18.600	37.200
-	Cairan Pembersih Kaca	Botol	-	18.000	-
-	Cairan Pembersih Lantai	Botol	10	26.000	260.000
-	Disinfektan	Botol	5	90.000	450.000
-	Refill Sabun Cuci Tangan	Jurigen	-	125.000	-
-	Sabun Cuci Cair	Botol	4	22.700	90.800
-	Sabun Cuci Cair	Botol	-	18.000	-
SUKU CADANG					-
Suku Cadang Alat Angkutan					-
-	Ban Luar	Buah	-	2.267.000	-
-	Ban Luar	Buah	-	2.250.000	-
-	Ban Luar	Buah	-	2.204.729,5	-
-	Ban Luar	Buah	-	1.017.568	-
-	Ban Motor IRC Standard	Buah	-	249.000	-
-	Ban Motor IRC Standard	Buah	-	240.000	-
-	Ban Motor IRC Standard	Buah	-	215.000	-
-	Acu 45 A 12 V	Buah	-	815.000	-
Suku Cadang Lainnya					-
-	Peredam Kabin Mobil	Paket	-	750.000	-
-	Pisau - Mesin Potong Rumput	Buah	-	73.500	-

NO.	ALUMINUM	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME (BLN)	HARGA SATUAN	TOTAL
1		2	3	4	5	6
		ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR		-		50.302.400
		Alat Tulis Kantor		-		6.563.500
		- Ball Point Pen Snowman BP-7	Lusin	-	22.000	-
		- Ball Point Pen Snowman BP-7	Lusin	-	21.500	-
		- Ballpoint Boldliner Standart Elife Buah		-	21.000	-
		- Ballpoint Boldliner Standart Elife Buah		-	20.500	-
		- Ballpoint Boldliner Standart Elife Buah		-	20.100	-
		- Ballpoint Pulpen Gel Tizo TG340 Pack		-	64.500	-
		- Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	7	32.500	227.500
		- Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	-	31.000	-
		- Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	-	33.000	-
		- Binder Clip Isi 107	Lusin	24	5.500	132.000
		- Binder Clip Isi 107	Lusin	-	5.400	-
		- Binder Clip Isi 111	Lusin	20	8.200	164.000
		- Binder Clip Isi 155	Lusin	-	11.700	-
		- Binder Clip Isi 155	Lusin	-	11.500	-
		- Binder Clip Isi 200	Lusin	63	19.000	1.197.000
		- Binder Clip Isi 200	Lusin	-	18.900	-
		- Binder Clip Isi 200	Lusin	-	19.100	-
		- Binder Clip Isi 200	Lusin	-	18.000	-
		- Binder Clip Isi 260	Lusin	-	28.000	-
		- Binder Clip Isi 260	Lusin	-	27.000	-
		- Buku Agenda Keluar/Masuk Cc Buah		-	53.000	-
		- Buku Agenda Keluar/Masuk Buah		-	50.000	-
		- Buku Agenda Keluar/Masuk Cc Buah		-	160.000	-
		- Buku Block Note A5 PPL	Buah	-	8.800	-
		- Buku Block Note A5 PPL	Buah	-	8.300	-
		- Buku Register Kiky isi 200 lembaran	Buah	1	167.000	167.000
		- Correction Pen Retype	Buah	-	7.600	-
		- Correction Pen Retype	Buah	-	7.200	-
		- Correction Pen Retype	Buah	1	7.500	7.500
		- Correction Pen Retype	Buah	-	12.000	-
		- Correction Tape Retype TR 481	Buah	-	12.500	-
		- Cutter Kenko Besar	Buah	-	15.000	-
		- Garisan Mika Butterfly 30 cm	Buah	2	5.700	11.400
		- Isi Ballpoint Pentel	Buah	10	24.000	240.000
		- Isi Ballpoint Pentel	Buah	-	23.000	-
		- Isi Ballpoint Pentel	Buah	-	23.500	-
		- Isi Cutter Kenko Besar	Pack	-	10.600	-
		- Isi Staples Max No. 10	Buah	-	4.000	-
		- Isi Staples Max No. 10	Buah	-	3.400	-
		- Isi Staples Max No. 10	Buah	34	4.400	149.600
		- Isolasi Lakban bening, lakban c Roll		-	20.000	-
		- Isolasi Lakban bening, lakban c Roll		-	19.500	-
		- Isolasi Lakban bening, lakban c Roll		-	18.500	-
		- Isolasi Plastik 1/2 x 72 nachi	Roll	-	6.000	-
		- Kwitansi Dinas NCR	Buah	-	69.000	-
		- Kwitansi Dinas NCR	Buah	-	68.000	-
		- Kwitansi Dinas NCR	Buah	-	68.500	-
		- Label	Lembar	-	6.000	-
		- Label	Lembar	-	5.500	-
		- Lem Kertas Kecil	Botol	-	6.100	-
		- Lem Kertas Kecil	Botol	-	6.000	-
		- Lem Kertas Kecil	Botol	-	5.000	-
		- Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	2	14.000	28.000
		- Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	-	13.000	-
		- Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	25	13.500	337.500

NO.	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME (BLN)	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
-	Lem Kertas Stick UHU	Botol	7	18.000	126.000
-	Lem Kertas Stick UHU	Botol	-	17.000	-
-	Map Buffalo Kertas	Buah	300	2.700	810.000
-	Map Gantung Bantex	Buah	-	11.000	-
-	Map Gantung Bantex	Buah	-	10.500	-
-	Map Kertas Biola (35 Gram)	Buah	-	1.700	-
-	Map Kertas Biola (35 Gram)	Buah	-	1.600	-
-	Map Plastik	Buah	-	9.200	-
-	Map Plastik	Buah	-	9.000	-
-	Ordner Teka	Buah	40	30.000	1.200.000
-	Ordner Teka	Buah	-	28.000	-
-	Ordner Teka	Buah	-	29.000	-
-	Ordner Teka 1465 Folio	Buah	-	46.000	-
-	Paper Clips Besar	Kotak	55	5.500	302.500
-	Paper Clips Besar	Kotak	9	6.500	58.500
-	Paper Clips Besar	Kotak	-	5.200	-
-	Paper Clips Besar	Kotak	-	5.525	-
-	Paper Clips Besar	Kotak	-	6.300	-
-	Paper Clips Besar	Kotak	-	6.400	-
-	Paper Clips Kecil	Kotak	56	3.400	190.400
-	Paper Clips Kecil	Kotak	8	4.000	32.000
-	Paper Clips Kecil	Kotak	-	3.200	-
-	Paper Clips Kecil	Kotak	-	3.900	-
-	Paper Clips Seagull	Kotak	-	4.500	-
-	Pen/Maker Boxy	Kardus	6	17.000	102.000
-	Penghapus Karet Staedtler 526	Buah	1	14.000	14.000
-	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldo	Buah	12	17.000	204.000
-	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldo	Buah	-	16.900	-
-	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldo	Buah	-	16.600	-
-	Pensil 2B Staedler	Buah	8	5.000	40.000
-	Pensil Staedler 2B	Kardus	-	53.000	-
-	Pensil Staedler 2B	Kardus	4	52.500	210.000
-	Post It	Buah	1	19.000	19.000
-	Post It	Buah	-	18.000	-
-	Snelhecter Map Diamond 2001	Buah	-	5.700	-
-	Snelhecter Map Diamond 2001	Buah	-	5.500	-
-	Snelhecter Mika / Plastik	Buah	-	14.000	-
-	Snelhecter Mika / Plastik	Buah	-	13.000	-
-	Snelhecter Teka	Pack	-	356.000	-
-	Spidol Snowman	Set	-	32.000	-
-	Spidol Snowman	Set	-	31.000	-
-	Stabilo Warna Standart	Buah	-	16.000	-
-	Stabilo Warna Standart	Buah	-	15.000	-
-	Stabilo Warna Standart	Buah	-	15.500	-
-	Stabilo Warna Standart isi 10	Set	1	138.000	138.000
-	Staples Joyko HD 10 D	Buah	4	14.000	56.000
-	Staples Joyko HD 10 D	Buah	-	13.000	-
-	Sticky Note	Pack	46	5.700	262.200
-	Sticky Note	Pack	-	5.400	-
-	Sticky Note	Pack	-	5.600	-
-	Stop Map Biasa	Buah	60	1.900	114.000
-	Stop Map Biasa	Buah	-	3.600	-
-	Stop Map Folio Kertas	Buah	-	4.500	-
-	Stop Map Folio Kertas	Buah	-	4.400	-
-	Stop Map Plastik	Buah	-	14.000	-
-	Tinta Stempel Trodat 7081	Botol	-	62.000	-

NO.	olumpolum	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME (BLN)	HARGA SATUAN	TOTAL
1		2	3	4	5	6
	-	Tinta Stempel Trodat 7081	Botol	-	61.000	-
	-	Tip X Roll Joyko	Buah	2	11.700	23.400
	-	Tip X Roll Joyko	Buah	-	11.500	-
		Kertas dan Cover		-		8.810.000
	-	Amplop Bupati	Lembar	-	4.500	-
	-	Amplop Dinas Standar/Kertc	Lembar	100	4.500	450.000
	-	Amplop Dinas Standar/Kertc	Lembar	-	4.400	-
	-	Amplop Dinas	Lembar	-	4.400	-
	-	Amplop PPL EV 110	Pack	10	32.000	320.000
	-	Amplop PPL EV 90	Pack	-	38.000	-
	-	Amplop Sekda	Lembar	-	4.500	-
	-	Amplop Sekda	Lembar	-	4.100	-
	-	Kertas Buffalo Folio	Pack	3	47.000	141.000
	-	Kertas Buffalo Folio	Pack	-	44.000	-
	-	Kertas Buffalo Folio	Pack	-	46.000	-
	-	Kertas Buram	Rim	5	29.000	145.000
	-	Kertas Buram	Rim	-	27.000	-
	-	Kertas Buram	Rim	-	28.000	-
	-	Kertas HVS A3 70 GSM	Rim	-	115.000	-
	-	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	11	67.000	737.000
	-	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	-	58.000	-
	-	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	-	66.000	-
	-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	97	69.000	6.693.000
	-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	-	64.000	-
	-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	-	68.000	-
	-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	-	68.500	-
	-	Kertas HVS F4 Warna	Rim	4	81.000	324.000
	-	Kertas HVS F4 Warna	Rim	-	77.000	-
	-	Kertas HVS F4 Warna	Rim	-	80.000	-
	-	Kertas Kop Surat	Lembar	-	2.100	-
		Bahan Cetak		-		10.868.200
	-	Banner Resolusi Standart	Meter	-	31.000	-
	-	Biaya Foto Copy	Lembar	3.635	320	1.163.200
	-	Biaya Foto Copy	Lembar	700	300	210.000
	-	Biaya Penjilidan Biasa/Tipis	Buku	3	15.000	45.000
	-	Biaya Penjilidan Hard Cover	Buku	-	44.000	-
	-	Biaya Penjilidan Soft Cover	Buku	-	25.000	-
	-	Blanko Kwitansi	Rim	7	411.000	2.877.000
	-	Blanko Kwitansi	Rim	-	388.000	-
	-	Blanko Kwitansi	Rim	-	410.000	-
	-	Blanko Kwitansi	Rim	-	400.000	-
	-	Blanko Laporan SPPD NRC Ran	Buku	49	54.000	2.646.000
	-	Blanko Laporan SPPD NRC R	Buku	-	51.000	-
	-	Blanko Laporan SPPD NRC Ran	Buku	-	53.000	-
	-	Blanko SPPD Lembar 1 NRC	Buku	-	90.000	-
	-	Blanko SPPD Lembar 1 NRC	Buku	-	91.000	-
	-	Cetak Buku <100	Buku	-	93.000	-
	-	Cetak Buku >150	Buku	-	406.000	-

NO.	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME (BLN)	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
	- Cetak Buku >150	Buku	-	400.000	-
	- Stop Map Dinas	Lembar	500	7.300	3.650.000
	- Stop Map Dinas	Lembar	-	7.200	-
	- Kertas Stiker Glossy	Pack	5	37.400	187.000
	- Kertas Stiker Glossy	Pack	-	37.380	-
	- Papan Ucapan Karangan Bunga		-	622.500	-
	- Post It (lama)	Buah	-	19.000	-
	- Post It	Buah	-	18.000	-
	- Sticker Label	Pack	5	18.000	90.000
	- Stop Map Dinas	Lembar	-	10.300	-
	Benda Pos		-		1.150.000
	- Amplop Kop Coklat (12cm x 28	Buah	-	1.400	-
	- Materai 10.000	Buah	90	12.000	1.080.000
	- Materai 10.000	Buah	-	11.000	-
	- Materai 10.000	Buah	-	11.900	-
	- Materai 10.000	Buah	7	10.000	70.000
	- Kekurangan Materai	Buah	-	2.000	-
	Bahan Komputer		-		4.920.700
	- Flashdisk 32 GB	Unit	-	154.000	-
	- Flashdisk 32 GB	Unit	-	150.000	-
	- Mouse	Unit	-	251.000	-
	- Pita Printer Ribbon	Buah	1	171.000	171.000
	- Pita Printer Ribbon	Buah	-	170.000	-
	- Tinta Epson	Buah	43	106.000	4.558.000
	- Tinta Epson	Buah	-	100.000	-
	- Tinta Epson	Buah	-	105.000	-
	- Tinta Epson	Buah	-	103.000	-
	- Tinta Printer Hitam/Warna (Epsc	Buah	1	191.700	191.700
	- Tinta Printer Hitam/Warna (Epsc	Buah	-	190.000	-
	- Toner Foto Copy	Buah	-	249.000	-
	Perabot Kantor		-		905.000
	- Dispenser Parfum	Buah	-	389.000	-
	- Dispenser Parfum	Buah	-	340.000	-
	- Gelas Kaki Isi 6	Buah	-	69.900	-
	- Kain Lap Besar, Kuning	Buah	4	17.000	68.000
	- Keset Karpet	Buah	2	103.000	206.000
	- Kran Air Stainless ONDA	Unit	-	105.000	-
	- Perfume Refill Dispenser	Buah	-	61.000	-
	- Sapu Ijuk	Buah	2	33.000	66.000
	- Sapu Lidi	Buah	4	27.000	108.000
	- Sapu Sarang Laba Laba	Unit	1	109.000	109.000
	- Sikat WC	Buah	4	34.000	136.000
	- Sulak Bulu	Buah	2	25.000	50.000
	- Tempat Sampah Bio Besar Out	Buah	-	1.060.000	-
	- Tempat Sampah Bio Besar Out	Buah	-	1.050.000	-

NO.	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME (BLN)	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
	- Tissue Isi 250 sheets	Buah	6	27.000	162.000
	Alat Listrik		-		2.470.000
	- Ballast Elektronik TL 36 W	Buah	-	83.000	-
	- Baterai A3 Alkaline	Buah	-	7.800	-
	- Baterai Sedang	Buah	-	9.800	-
	- Kabel NYA 1x2.5 mm2	Meter	15	26.000	390.000
	- Kabel NYA 1x2.5 mm2	Meter	-	24.900	-
	- Lampu Hemat Energi Standard	Buah	-	72.000	-
	- Lampu LED (LED 15 Watt s/d 30 Buah		-	156.000	-
	- Lampu LED (LED 15 Watt s/d 30 Buah		40	52.000	2.080.000
	- Lampu LED (LED 15 Watt s/d 30 Buah		-	153.000	-
	Perlengkapan Dinas		-		14.615.000
	- Kain Pakaian Batik Khas Malan Lembar		-	538.000	-
	- Kain Pakaian Batik Khas Malan Lembar		-	535.000	-
	- Ongkos Jahit PDH Seragam PD Stel		79	185.000	14.615.000
	- Papan Nama Dada	Buah	-	74.700	-
	- Papan Nama Dada	Buah	-	72.000	-
	- Tas Kain/Goodie Bag	Buah	-	83.000	-
	- Tas Kain/Goodie Bag	Buah	-	19.000	-
	Souvenir/Cendera Mata		-		-
	- Souvenir (Kerajinan Kayu (To Buah		-	373.500	-
	- Souvenir (Kerajinan Kayu (To Buah		-	148.000	-
	- Tas Kain / Goodie Bag	Buah	-	83.000	-
	- Tas Kain / Goodie Bag	Buah	-	19.000	-
	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya		-		-
	- Boks Arsip	Buah	-	22.000	-
	- Boks Arsip	Buah	-	21.000	-
	NATURA DAN PAKAN		-		12.148.000
	Natura		-		11.308.000
	- Air Galon	Galon	2	28.000	56.000
	- Air Mineral Gelas	Dus	5	35.000	175.000
	- Gula	Kg	10	17.000	170.000
	- Kopi	Kg	1	103.000	103.000
	- Pakan Ikan	Kg	-	25.000	-
	- Pengisian Tabung Gas LPG 12 kg	Tabung	-	311.000	-
	- Pupuk NPK	Kg	-	25.000	-
	- Teh Isi 25 pcs	Box	4	21.000	84.000



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Panji No. 158 Kepanjen Telp. (0341) 392322 Fax. (0341) 392323
 Email: bappeda@malangkab.go.id Website: <http://www.malangkab.go.id>
 KEPANJEN 65163

NO. urut	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
A. SUMBER DANA APBD (BELANJA PERSEDIAAN/BARANG PAKAI H				718	77.358.400
BAHAN					838.000
Bahan Bangunan dan Kontruksi				-	-
-	Shower Kloset Duduk	Set	-	278.000	-
-	Shower Kloset Duduk	Set	-	175.000	-
Bahan / Bibit Tanaman				-	-
-	Bibit Rumput Gajah Jawa	Stek	-	800	-
Bahan Lainnya				-	838.000
-	Cairan Pembersih Kaca	Botol	2	18.600	37.200
-	Cairan Pembersih Kaca	Botol	-	18.000	-
-	Cairan Pembersih Lantai	Botol	10	26.000	260.000
-	Disinfektan	Botol	5	90.000	450.000
-	Refill Sabun Cuci Tangan	Jurigen	-	125.000	-
-	Sabun Cuci Cair	Botol	4	22.700	90.800
-	Sabun Cuci Cair	Botol	-	18.000	-
SUKU CADANG				-	-
Suku Cadang Alat Angkutan				-	-
-	Ban Luar	Buah	-	2.267.000	-
-	Ban Luar	Buah	-	2.250.000	-
-	Ban Luar	Buah	-	2.204.729,5	-
-	Ban Luar	Buah	-	1.017.568	-
-	Ban Motor IRC Standard	Buah	-	249.000	-
-	Ban Motor IRC Standard	Buah	-	240.000	-
-	Ban Motor IRC Standard	Buah	-	215.000	-
-	Acu 45 A 12 V	Buah	-	815.000	-
Suku Cadang Lainnya				-	-
-	Peredam Kabin Mobil	Paket	-	750.000	-
-	Pisau - Mesin Potong Rumput	Buah	-	73.500	-

NO. urut	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR			-		50.302.400
Alat Tulis Kantor			-		6.563.500
-	Ball Point Pen Snowman BP-7	Lusin	-	22.000	-
-	Ball Point Pen Snowman BP-7	Lusin	-	21.500	-
-	Ballpoint Boldliner Standart Elif	Buah	-	21.000	-
-	Ballpoint Boldliner Standart Elif	Buah	-	20.500	-
-	Ballpoint Boldliner Standart Elif	Buah	-	20.100	-
-	Ballpoint Pulpen Gel Tizo TG34C	Pack	-	64.500	-
-	Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	7	32.500	227.500
-	Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	-	31.000	-
-	Ballpoint Standard Technogrip	Lusin	-	33.000	-
-	Binder Clip Isi 107	Lusin	24	5.500	132.000
-	Binder Clip Isi 107	Lusin	-	5.400	-
-	Binder Clip Isi 111	Lusin	20	8.200	164.000
-	Binder Clip Isi 155	Lusin	-	11.700	-
-	Binder Clip Isi 155	Lusin	-	11.500	-
-	Binder Clip Isi 200	Lusin	63	19.000	1.197.000
-	Binder Clip Isi 200	Lusin	-	18.900	-
-	Binder Clip Isi 200	Lusin	-	19.100	-
-	Binder Clip Isi 200	Lusin	-	18.000	-
-	Binder Clip Isi 260	Lusin	-	28.000	-
-	Binder Clip Isi 260	Lusin	-	27.000	-
-	Buku Agenda Keluar/Masuk C	Buah	-	53.000	-
-	Buku Agenda Keluar/Masuk C	Buah	-	50.000	-
-	Buku Agenda Keluar/Masuk C	Buah	-	160.000	-
-	Buku Block Note A5 PPL	Buah	-	8.800	-
-	Buku Block Note A5 PPL	Buah	-	8.300	-
-	Buku Register Kiky isi 200 lemb	Buah	1	167.000	167.000
-	Correction Pen Retype	Buah	-	7.600	-
-	Correction Pen Retype	Buah	-	7.200	-
-	Correction Pen Retype	Buah	1	7.500	7.500
-	Correction Pen Retype	Buah	-	12.000	-
-	Correction Tape Retype TR 481	Buah	-	12.500	-
-	Cutter Kenko Besar	Buah	-	15.000	-
-	Garisan Mika Butterfly 30 cm	Buah	2	5.700	11.400
-	Isi Ballpoint Pentel	Buah	10	24.000	240.000
-	Isi Ballpoint Pentel	Buah	-	23.000	-
-	Isi Ballpoint Pentel	Buah	-	23.500	-
-	Isi Cutter Kenko Besar	Pack	-	10.600	-
-	Isi Staples Max No. 10	Buah	-	4.000	-
-	Isi Staples Max No. 10	Buah	-	3.400	-
-	Isi Staples Max No. 10	Buah	34	4.400	149.600
-	Isolasi Lakban bening, lakban c	Roll	-	20.000	-
-	Isolasi Lakban bening, lakban c	Roll	-	19.500	-
-	Isolasi Lakban bening, lakban c	Roll	-	18.500	-
-	Isolasi Plastik 1/2 x 72 nachi	Roll	-	6.000	-
-	Kwitansi Dinas NCR	Buah	-	69.000	-
-	Kwitansi Dinas NCR	Buah	-	68.000	-
-	Kwitansi Dinas NCR	Buah	-	68.500	-
-	Label	Lembar	-	6.000	-
-	Label	Lembar	-	5.500	-
-	Lem Kertas Kecil	Botol	-	6.100	-
-	Lem Kertas Kecil	Botol	-	6.000	-

NO. urut	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
-	Lem Kertas Kecil	Botol	-	5.000	-
-	Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	2	14.000	28.000
-	Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	-	13.000	-
-	Lem Kertas Povinal Kecil	Botol	25	13.500	337.500
-	Lem Kertas Stick UHU	Botol	7	18.000	126.000
-	Lem Kertas Stick UHU	Botol	-	17.000	-
-	Map Buffalo Kertas	Buah	300	2.700	810.000
-	Map Gantung Bantex	Buah	-	11.000	-
-	Map Gantung Bantex	Buah	-	10.500	-
-	Map Kertas Biola (35 Gram)	Buah	-	1.700	-
-	Map Kertas Biola (35 Gram)	Buah	-	1.600	-
-	Map Plastik	Buah	-	9.200	-
-	Map Plastik	Buah	-	9.000	-
-	Ordner Teka	Buah	40	30.000	1.200.000
-	Ordner Teka	Buah	-	28.000	-
-	Ordner Teka	Buah	-	29.000	-
-	Ordner Teka 1465 Folio	Buah	-	46.000	-
-	Paper Clips Besar	Kotak	55	5.500	302.500
-	Paper Clips Besar	Kotak	9	6.500	58.500
-	Paper Clips Besar	Kotak	-	5.200	-
-	Paper Clips Besar	Kotak	-	5.525	-
-	Paper Clips Besar	Kotak	-	6.300	-
-	Paper Clips Besar	Kotak	-	6.400	-
-	Paper Clips Kecil	Kotak	56	3.400	190.400
-	Paper Clips Kecil	Kotak	8	4.000	32.000
-	Paper Clips Kecil	Kotak	-	3.200	-
-	Paper Clips Kecil	Kotak	-	3.900	-
-	Paper Clips Seagull	Kotak	-	4.500	-
-	Pen/Maker Boxy	Kardus	6	17.000	102.000
-	Penghapus Karet Staedtler 526	Buah	1	14.000	14.000
-	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	Buah	12	17.000	204.000
-	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	Buah	-	16.900	-
-	Penjepit Kertas uk. Besar Bulldog	Buah	-	16.600	-
-	Pensil 2B Staedler	Buah	8	5.000	40.000
-	Pensil Staedler 2B	Kardus	-	53.000	-
-	Pensil Staedler 2B	Kardus	4	52.500	210.000
-	Post It	Buah	1	19.000	19.000
-	Post It	Buah	-	18.000	-
-	Snelhecter Map Diamond 2001	Buah	-	5.700	-
-	Snelhecter Map Diamond 2001	Buah	-	5.500	-
-	Snelhecter Mika / Plastik	Buah	-	14.000	-
-	Snelhecter Mika / Plastik	Buah	-	13.000	-
-	Snelhecter Teka	Pack	-	356.000	-
-	Spidol Snowman	Set	-	32.000	-
-	Spidol Snowman	Set	-	31.000	-
-	Stabilo Warna Standart	Buah	-	16.000	-
-	Stabilo Warna Standart	Buah	-	15.000	-
-	Stabilo Warna Standart	Buah	-	15.500	-
-	Stabilo Warna Standart isi 10	Set	1	138.000	138.000
-	Staples Joyko HD 10 D	Buah	4	14.000	56.000
-	Staples Joyko HD 10 D	Buah	-	13.000	-
-	Sticky Note	Pack	46	5.700	262.200
-	Sticky Note	Pack	-	5.400	-
-	Sticky Note	Pack	-	5.600	-
-	Stop Map Biasa	Buah	60	1.900	114.000

NO. urut	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
-	Stop Map Biasa	Buah	-	3.600	-
-	Stop Map Folio Kertas	Buah	-	4.500	-
-	Stop Map Folio Kertas	Buah	-	4.400	-
-	Stop Map Plastik	Buah	-	14.000	-
-	Tinta Stempel Trodat 7081	Botol	-	62.000	-
-	Tinta Stempel Trodat 7081	Botol	-	61.000	-
-	Tip X Roll Joyko	Buah	2	11.700	23.400
-	Tip X Roll Joyko	Buah	-	11.500	-
Kertas dan Cover					8.810.000
-	Amplop Bupati	Lembar	-	4.500	-
-	Amplop Dinas Standar/Kertas (Lembar		100	4.500	450.000
-	Amplop Dinas Standar/Kertas (Lembar		-	4.400	-
-	Amplop Dinas	Lembar	-	4.400	-
-	Amplop PPL EV 110	Pack	10	32.000	320.000
-	Amplop PPL EV 90	Pack	-	38.000	-
-	Amplop Sekda	Lembar	-	4.500	-
-	Amplop Sekda	Lembar	-	4.100	-
-	Kertas Buffalo Folio	Pack	3	47.000	141.000
-	Kertas Buffalo Folio	Pack	-	44.000	-
-	Kertas Buffalo Folio	Pack	-	46.000	-
-	Kertas Buram	Rim	5	29.000	145.000
-	Kertas Buram	Rim	-	27.000	-
-	Kertas Buram	Rim	-	28.000	-
-	Kertas HVS A3 70 GSM	Rim	-	115.000	-
-	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	11	67.000	737.000
-	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	-	58.000	-
-	Kertas HVS A4 70 GSM	Rim	-	66.000	-
-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	97	69.000	6.693.000
-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	-	64.000	-
-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	-	68.000	-
-	Kertas HVS F4 70 GSM	Rim	-	68.500	-
-	Kertas HVS F4 Warna	Rim	4	81.000	324.000
-	Kertas HVS F4 Warna	Rim	-	77.000	-
-	Kertas HVS F4 Warna	Rim	-	80.000	-
-	Kertas Kop Surat	Lembar	-	2.100	-
Bahan Cetak					10.868.200
-	Banner Resolusi Standart	Meter	-	31.000	-
-	Biaya Foto Copy	Lembar	3.635	320	1.163.200
-	Biaya Foto Copy	Lembar	700	300	210.000
-	Biaya Penjilidan Biasa/Tipis	Buku	3	15.000	45.000
-	Biaya Penjilidan Hard Cover	Buku	-	44.000	-
-	Biaya Penjilidan Soft Cover	Buku	-	25.000	-
-	Blanko Kwitansi	Rim	7	411.000	2.877.000
-	Blanko Kwitansi	Rim	-	388.000	-
-	Blanko Kwitansi	Rim	-	410.000	-
-	Blanko Kwitansi	Rim	-	400.000	-
-	Blanko Laporan SPPD NRC Ran Buku		49	54.000	2.646.000

NO. urut	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
-	Blanko Laporan SPPD NRC Ran Buku		-	51.000	-
-	Blanko Laporan SPPD NRC Ran Buku		-	53.000	-
-	Blanko SPPD Lembar 1 NRC	Buku	-	90.000	-
-	Blanko SPPD Lembar 1 NRC	Buku	-	91.000	-
-	Cetak Buku <100	Buku	-	93.000	-
-	Cetak Buku >150	Buku	-	406.000	-
-	Cetak Buku >150	Buku	-	400.000	-
-	Stop Map Dinas	Lembar	500	7.300	3.650.000
-	Stop Map Dinas	Lembar	-	7.200	-
-	Kertas Stiker Glossy	Pack	5	37.400	187.000
-	Kertas Stiker Glossy	Pack	-	37.380	-
-	Papan Ucapan Karangan Bunga		-	622.500	-
-	Post It (lama)	Buah	-	19.000	-
-	Post It	Buah	-	18.000	-
-	Sticker Label	Pack	5	18.000	90.000
-	Stop Map Dinas	Lembar	-	10.300	-
Benda Pos			-		1.150.000
-	Amplop Kop Coklat (12cm x 28cm)	Buah	-	1.400	-
-	Materai 10.000	Buah	90	12.000	1.080.000
-	Materai 10.000	Buah	-	11.000	-
-	Materai 10.000	Buah	-	11.900	-
-	Materai 10.000	Buah	7	10.000	70.000
-	Kekurangan Materai	Buah	-	2.000	-
Bahan Komputer			-		4.920.700
-	Flashdisk 32 GB	Unit	-	154.000	-
-	Flashdisk 32 GB	Unit	-	150.000	-
-	Mouse	Unit	-	251.000	-
-	Pita Printer Ribbon	Buah	1	171.000	171.000
-	Pita Printer Ribbon	Buah	-	170.000	-
-	Tinta Epson	Buah	43	106.000	4.558.000
-	Tinta Epson	Buah	-	100.000	-
-	Tinta Epson	Buah	-	105.000	-
-	Tinta Epson	Buah	-	103.000	-
-	Tinta Printer Hitam/Warna (Epson/HP Original)	Buah	1	191.700	191.700
-	Tinta Printer Hitam/Warna (Epson/HP Original)	Buah	-	190.000	-
-	Toner Foto Copy	Buah	-	249.000	-
Perabot Kantor			-		905.000
-	Dispenser Parfum	Buah	-	389.000	-
-	Dispenser Parfum	Buah	-	340.000	-
-	Gelas Kaki Isi 6	Buah	-	69.900	-
-	Kain Lap Besar, Kuning	Buah	4	17.000	68.000

NO. urut	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
-	Keset Karpet	Buah	2	103.000	206.000
-	Kran Air Stainless ONDA	Unit	-	105.000	-
-	Parfume Refill Dispenser	Buah	-	61.000	-
-	Sapu Ijuk	Buah	2	33.000	66.000
-	Sapu Lidi	Buah	4	27.000	108.000
-	Sapu Sarang Laba Laba	Unit	1	109.000	109.000
-	Sikat WC	Buah	4	34.000	136.000
-	Sulak Bulu	Buah	2	25.000	50.000
-	Tempat Sampah Bio Besar Out Buah		-	1.060.000	-
-	Tempat Sampah Bio Besar Out Buah		-	1.050.000	-
-	Tissue Isi 250 sheets	Buah	6	27.000	162.000
Alat Listrik					2.470.000
-	Ballast Elektronik TL 36 W	Buah	-	83.000	-
-	Baterai A3 Alkaline	Buah	-	7.800	-
-	Baterai Sedang	Buah	-	9.800	-
-	Kabel NYA 1x2.5 mm2	Meter	15	26.000	390.000
-	Kabel NYA 1x2.5 mm2	Meter	-	24.900	-
-	Lampu Hemat Energi Standar	Buah	-	72.000	-
-	Lampu LED (LED 15 Watt s/d 3C	Buah	-	156.000	-
-	Lampu LED (LED 15 Watt s/d 3C	Buah	40	52.000	2.080.000
-	Lampu LED (LED 15 Watt s/d 3C	Buah	-	153.000	-
Perlengkapan Dinas					14.615.000
-	Kain Pakaian Batik Khas Malan Lembar		-	538.000	-
-	Kain Pakaian Batik Khas Malan Lembar		-	535.000	-
-	Ongkos Jahit PDH Seragam PD Stel		79	185.000	14.615.000
-	Papan Nama Dada	Buah	-	74.700	-
-	Papan Nama Dada	Buah	-	72.000	-
-	Tas Kain/Goodie Bag	Buah	-	83.000	-
-	Tas Kain/Goodie Bag	Buah	-	19.000	-
Suvenir/Cendera Mata					-
-	Souvenir (Kerajinan Kayu (Tope	Buah	-	373.500	-
-	Souvenir (Kerajinan Kayu (Tope	Buah	-	148.000	-
-	Tas Kain / Goodie Bag	Buah	-	83.000	-
-	Tas Kain / Goodie Bag	Buah	-	19.000	-
Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya					-
-	Boks Arsip	Buah	-	22.000	-
-	Boks Arsip	Buah	-	21.000	-

NO. urut	NAMA BARANG	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	TOTAL
1	2	3	4	5	6
	NATURA DAN PAKAN		-		26.218.000
	Natura		-		25.378.000
	- Air Galon	Galon	2	28.000	56.000
	- Air Mineral Gelas	Dus	5	35.000	175.000
	- Gula	Kg	10	17.000	170.000
	- Kopi	Kg	1	103.000	103.000
	- Pakan Ikan	Kg	-	25.000	-
	- Pengisian Tabung Gas LPG 12 l Tabung		-	311.000	-
	- Pupuk NPK	Kg	-	25.000	-
	- Teh Isi 25 pcs	Box	4	21.000	84.000
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	21.000	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	38.000	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	39.000	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	40.000	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	42.000	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	20.000	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	35.000	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		370	44.000	16.280.000
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	43.000	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	43.500	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		370	23.000	8.510.000
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	22.000	-
	- Konsumsi Rapat/Kegiatan Biasa Orang		-	22.500	-
	Pakan		-		840.000
	- Pakan Ikan	Kg	30	28.000	840.000
	- Pakan Ikan	Kg	-	26.000	-
	Natura dan Pakan Lainnya		-		-
	- Pupuk Phonska Butiran	Kg	-	48.000	-
	TOTAL				77.358.400

KKP Maret - 1

NO	KODE REKENING	JENIS BARANG	SALDO AWAL BULAN MARET TA 2024			MUTASI TAMBAH (PENGADAAN/ PEMBELIAN/ PEROLEHAN)			MUTASI KURANG (PEMAKAIAN/ PENGUNAAN/ PENDISTRIBUSIAN)			SALDO AKHIR BULAN MARET TA 2024		
			Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)
1	2	3	4	5	6=4X5	7	8	9=7X8	10	11	12=10X11	13	14	15
		Buku Register Kky isi 200 lembar folio		167.000		1	167.000	167.000	1	167.000	167.000		167.000	
		Correction Pen Retype		7.600		-		-		7.600		-	7.600	-
		Correction Pen Retype		7.200			7.200			7.200			7.200	
		Correction Pen Retype		7.500		1	7.500	7.500		7.500		1	7.500	7.500
		Correction Pen Retype		12.000			12.000			12.000			12.000	
		Correction Tape Retype 1R 48l		12.500			12.500			12.500			12.500	
		Cutter kenko Besar		15.000			15.000			15.000			15.000	
		Garsan Mika Butterfly 30 cm		5.700		2	5.700	11.400	2	5.700	11.400		5.700	
		isi Ballpoint Pentel		24.000		10	24.000	240.000		24.000		10	24.000	240.000
		isi Ballpoint Pentel		23.000		-	23.000		-	23.000		-	23.000	
		isi Ballpoint Pentel		23.500		-	23.500		-	23.500		-	23.500	
		isi Cutter Kenko Besar		10.600		-	10.600		-	10.600		-	10.600	
		isi Staples Max No. 10		4.000		-	4.000		-	4.000		-	4.000	
		isi Staples Max No. 10	9	3.400	30.600		3.400		1	3.400	3.400	8	3.400	27.200
		isi Staples Max No. 10		4.400		34	4.400	149.600	16	4.400	70.400	18	4.400	79.200
		Isolasi Lakban bening, lakban coklat nachi		20.000		-	20.000		-	20.000		-	20.000	
		Isolasi Lakban bening, lakban coklat nachi		19.500		-	19.500		-	19.500		-	19.500	
		Isolasi Lakban bening, lakban coklat nachi		18.500		-	18.500		-	18.500		-	18.500	
		Isolasi Plastik 1/2 x 72 nachi		6.000		-	6.000		-	6.000		-	6.000	
		Kwifansi Dinas NCR		69.000		-	69.000		-	69.000		-	69.000	
		Kwifansi Dinas NCR		68.000		-	68.000		-	68.000		-	68.000	
		Kwifansi Dinas NCR		68.500		-	68.500		-	68.500		-	68.500	
		Label		6.000		-	6.000		-	6.000		-	6.000	
		Label		5.500		-	5.500		-	5.500		-	5.500	
		Lem Kertas Kecil		6.100		-	6.100		-	6.100		-	6.100	
		Lem Kertas Kecil		6.000		-	6.000		-	6.000		-	6.000	
		Lem Kertas Kecil		5.000		-	5.000		-	5.000		-	5.000	
		Lem Kertas Povinal Kecil		14.000		2	14.000	28.000	2	14.000	28.000		14.000	
		Lem Kertas Povinal Kecil	2	13.000	26.000					13.000		2	13.000	26.000
		Lem Kertas Povinal Kecil		13.500		25	13.500	337.500	15	13.500	202.500	10	13.500	135.000
		Lem Kertas Slick UHU		18.000		7	18.000	126.000	7	18.000	126.000		18.000	
		Lem Kertas Slick UHU		17.000			17.000			17.000			17.000	
		Map Burfala Kertas		2.700		300	2.700	810.000	300	2.700	810.000		2.700	
		Map Gantung Bantex		11.000		-	11.000		-	11.000		-	11.000	
		Map Gantung Bantex		10.500		-	10.500		-	10.500		-	10.500	
		Map Kertas Bantex		1.700		-	1.700		-	1.700		-	1.700	
		Map Kertas Biola (35 Gram)		1.600		-	1.600		-	1.600		-	1.600	
		Map Kertas Biola (35 Gram)		9.200		-	9.200		-	9.200		-	9.200	
		Map Plastik		9.000		-	9.000		-	9.000		-	9.000	
		Orderer Teka		30.000		40	30.000	1.200.000	16	30.000	480.000	24	30.000	720.000
		Orderer Teka	2	28.000	56.000		28.000			28.000		2	28.000	56.000
		Orderer Teka		29.000		-	29.000		-	29.000		-	29.000	
		Orderer Teka		46.000		-	46.000		-	46.000		-	46.000	
		Orderer Teka 1465 Folio		5.500		55	5.500	302.500	31	5.500	170.500	24	5.500	132.000
		Paper Ciljos Besar		6.500		9	6.500	58.500	9	6.500	58.500		6.500	
		Paper Ciljos Besar		5.200		2	5.200		2	5.200	10.400	5	5.200	26.000

NO	KODE REKENING	JENIS BARANG	SALDO AWAL BULAN MARET TA 2024				MUTASI TAMBAH (PENGADAAN/ PEMBELIAN/ PEROLEHAN)				MUTASI KURANG (PENAKAIAN/ PENGUNAAN/ PENDISTRIBUSIAN)				SALDO AKHIR BULAN MARET TA 2024			
			Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)	
1	2	3	4	5	6=4X5	7	8	9=7X8	10	11	12=10X11	13	14	15				
		Paper Clips Besar		5.525			5.525			5.525								
		Paper Clips Besar		6.300		-	6.300			6.300								
		Paper Clips Besar		6.400			6.400			6.400								
		Paper Clips Kecil		3.400		56	3.400	190.400	29	3.400	98.600	27	3.400	91.800				
		Paper Clips Kecil		4.000			8	4.000	32.000	8	4.000	32.000		4.000				
		Paper Clips Kecil	4	3.200	12.800			3.200		3.200		4	3.200	12.800				
		Paper Clips Kecil		3.900				3.900		3.900			3.900					
		Paper Clips Sedang		4.500				4.500		4.500			4.500					
		Pen/Maker Boxy		17.000		6	17.000	102.000	6	17.000	102.000		17.000					
		Penghapus Karet Staedler 52620		14.000		-	1	14.000	14.000	-	14.000	-	1	14.000	14.000			
		Penlepit Kertas uk. Besar Buldog		17.000			12	17.000	204.000	12	17.000	204.000		17.000				
		Penlepit Kertas uk. Besar Buldog		16.900				16.900		16.900			16.900					
		Penlepit Kertas uk. Besar Buldog		16.600				16.600		16.600			16.600					
		Pensil 2B Staedler		5.000			8	5.000	40.000		5.000	8	5.000	40.000				
		Pensil Staedler 2B		53.000				53.000		53.000			53.000					
		Pensil Staedler 2B		52.500		-	4	52.500	210.000	4	52.500	210.000		52.500				
		Post-it		19.000		-	1	19.000	19.000	1	19.000	19.000		19.000				
		Post-it	3	18.000	54.000			18.000		18.000		3	18.000	54.000				
		Snelhecter Map Diamond 2001 / P		5.700				5.700		5.700			5.700					
		Snelhecter Map Diamond 2001 / P		5.500				5.500		5.500			5.500					
		Snelhecter Mika / Plastik		14.000				14.000		14.000			14.000					
		Snelhecter Mika / Plastik		13.000				13.000		13.000			13.000					
		Snelhecter Teka		356.000		-		356.000		356.000			356.000					
		Spidol Snowman		32.000		-		32.000		32.000			32.000					
		Stabilo Warna Standar		31.000		-		31.000		31.000			31.000					
		Stabilo Warna Standar		16.000		-		16.000		16.000			16.000					
		Stabilo Warna Standar		15.000		-		15.000		15.000			15.000					
		Stabilo Warna Standar		15.500		-		15.500		15.500			15.500					
		Stabilo Warna Standar isi 10		138.000		-	1	138.000	138.000	1	138.000	138.000		138.000				
		Staples Joyko HD 10 D		14.000		-	4	14.000	56.000	4	14.000	56.000		14.000				
		Staples Joyko HD 10 D	1	3.000	3.000			3.000		3.000		1	3.000	3.000				
		Sticky Note		5.700			46	5.700	262.200	46	5.700	262.200		5.700				
		Sticky Note		5.400		-		5.400		5.400			5.400					
		Sticky Note		5.600		-		5.600		5.600			5.600					
		Stop Map Biasa		1.900		-	60	1.900	114.000		1.900		60	1.900	114.000			
		Stop Map Biasa	5	3.600	18.000			3.600		3.600		1	3.600	3.600				
		Stop Map Folia Kertas		4.500		-		4.500		4.500			4.500					
		Stop Map Folia Kertas		4.400		-		4.400		4.400			4.400					
		Stop Map Plastik		14.000		-		14.000		14.000			14.000					
		Tinta Stempel Tradat 7081		62.000		-		62.000		62.000			62.000					
		Tinta Stempel Tradat 7081		61.000		-		61.000		61.000			61.000					
		Tip X Roll Joyko		11.700		-	2	11.700	23.400	2	11.700	23.400		11.700				
		Tip X Roll Joyko		11.500		-		11.500		11.500			11.500					

